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Özelkalem Dergisi'nden
LYMBA'ya  
Kentsel Tasarım Ödülü

30 Ağustos'ta
Teoman konseri 

Bölgemizin ilk 
uluslararası kongresi 
ICETID, LYKA’daydı!

Mutlu kadın, 
mutlu aile, mutlu kent



Bu başarı hepimizin!



Temmuz - Ağustos - Eylül   2018      Sayı: 43     

3

Başkandan

Sevgili Lüleburgazlılar

Bu yaz  
Lüleburgaz Yıldızları  
Kadın Akademisinde  

22 mahalle muhtarımızla 
ortak organize ettiğimiz  
“Mutlu kadın, mutlu aile, 
mutlu kent” sloganıyla  

Lüleburgazlı kadınlarımız 
ile aynı sofrada buluştuk.  
Mahallelere ait sorunlar,  
üzerine konuştuk, söyleştik. 

Çözüm önerilerini ve  
genel beklentilerini  

aldığımız bir çalışmayı da 
yürüttüğümüz mahalle 

kahvaltıları programlarını 
iletişim, sohbetleri ile de  
zenginleştirerek çok yönlü  

çıktıları olmasına  
çalıştık.

Ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik ve siyasi krizler, dalgalanmalar, belirsizlik ve gü-
vensiz ortam elbette insan olarak hepimizi psikolojik ve sosyolojik ilişkilerimiz açısından 
da etkiliyor. Televizyon haberlerinde belediyeler borç batağında başlıkları atılırken ve 
maaş ödeyemeyen belediye haberleri gelirken, biz huzur içinde bir çalışma ortamı ile hiç 
borcu olmayan, hiç aksatmadan ve eksiltmeden hiçbir program ve projemizden vazgeç-
meden hizmet üretmeye devam ediyoruz.
Gençlerimiz yeni nesil üretime hazırlanıyor, mobil uygalama yazıyor. Toplumların refahı 
ve mutluluğu kadın ve erkek eşit sosyal ve ekonomik haklar elde etmesiyle mümkün ve 
olanaklıdır. Bu yaz Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisinde 22 mahalle muhtarımızla 
ortak organize ettiğimiz “Mutlu kadın, mutlu aile, mutlu kent” sloganıyla Lüleburgazlı 
kadınlarımız ile aynı sofrada buluştuk. Mahallelere ait sorunlar, üzerine konuştuk, söy-
leştik. Çözüm önerilerini ve genel beklentilerini aldığımız bir çalışmayı da yürüttüğümüz 
mahalle kahvaltıları programlarını iletişim,  sohbetleri ile de zenginleştirerek çok yönlü 
çıktıları olmasına çalıştık.  
Ulusal ve Milli Bayramlarımızı büyük bir coşku ve katılımla kutladık. Ulusal ve Ulus-
lararası turnuvalarımızı gerçekleştirdik. Yaz boyunca Çınaraltı Sohbetleri konularıyla ve 
konuklarıyla hepimiz için yepyeni ufuklar açan, bakış açılarımızı geliştiren bizi farklı fikir 
insanlarıyla buluşturup konuşturan, tartıştıran bir ortamı yaratırken Lüleburgaz’ı da bu 
insanlarla  anlatma fırsatı bulduk. Lüleburgaz Yıldızları Sanat Akademisi LYSA’ni mito-
lojik bir kadın kahraman ismi gibi benzetmesiyle ve bir kadına seslenir gibi büyük bir bir 
nezaket ve zarafetle LYSA diye seslenmek Ahmet Mümtaz Taylan dışında hiçbirimizin 
ve hiçbir zaman akıl erdiremeyebilirdik. Sadece bunun bile “O” tesis için pozitif bir an-
lam yükleyebileceğini, dişil bir seslenişin üretkenlik ve doğurganlık algısıyla yaratıcılığı 
beslemede pozitif katkı sunacağını, sanatın en hızlı öğretme ve geliştirme biçimi oldu-
ğunu bu netlikle anlamlandıramayabilir, öğrenemeyebilirdik. O nedenle zaman zaman 
farklı düşünce ve fikir insanlarını sanatçıları kentimizde misafir etmeye onlarla ilham 
veren buluşmalarla zenginleşmeye devam edeceğiz. 
3 Eylül tarihinde gerçekleşen Belediye Meclisimiz dönem başı toplantısı ile yeni kent 
değerleri ve gelenekleri ile gelenekleştirdiği açılış programının özel  konuğu Prof. Dr. 
Zeliha Berksoy oldu. 2018/60 sayılı Belediye Meclis kararıyla Lüleburgaz’ımızın 3. Fahri 
Hemşehrilik Beratını kendisine  taktim etmekten büyük bir onur ve mutluluk duydum.  
Avrupa Birliği tarafından finanse edilen “İklim değişikliğine karşı bisikletlerimizle mü-
cadele ediyoruz” projesi hayatımızda çok önemli izler ve farkındalıklar yaratarak kapanış 
toplantısıyla son buldu. 
Belediyemiz, 2018 İnovasyon ve Tasarım Yılı kapsamında Belediyemiz ve Kırklareli 
Üniversitesi İşbirliği ile düzenlendiğimiz ve girişimcilik alanında bölgemizin ilk ulusla-
rarası kongresine ev sahipliği yapmaktan gurur duyduk. “Uluslarası Girişimcilik İnovas-
yon Teknoloji ve Tasarım Kongresi” ile 60 katılımcının 51 bildirisi ile bilgi paylaşımının, 
ülkemizin bilimsel ve sanayi üretimine önemli katkıları olacağına; öncelikle çocuklarımı-
za daha iyi yaşamı olanaklı kılacak, hep birlikte daha mutlu yaşayacağımız hayallerimizi 
hayata geçirebildiğimiz bir kenti hep beraber yaratacağımıza ve yaşatacağımıza yürekten 
inanıyorum.  
Sevgiyle kalın...

Dr. Murat GERENLİ
Lüleburgaz Belediye Başkanı
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05 Gençlerimiz artık mobil uygulama yazacak
06 Mutlu kadın, mutlu aile, mutlu kent
08 Finansal Okuryazarlık Eğitimine yoğun ilgi
 Üretenler bir araya geldi
09 Kod okuryazarı gençler yetiştiriyoruz
10 Kongre meydanında sünnet şöleni coşkusu
12 Lüleburgaz bisiklete biniyor
13 Vali Osman Bilgin’den Belediyemize ziyaret
14 Söyleşi Başlığı
16 Geleceğin tenisçileri yetişiyor
17 Umut Verenler Çınaraltındaydı
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 Daha temiz sokaklar için...
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26 Zabıta Haftası’nı kutladık
 Gazilik ömür boyu taşınacak bir şereftir
27 LYMBA’ya Kentsel Tasarım Ödülü
28 Belediye meclisi yeni döneme başladı
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 Sosyal fayda için iş fikri ürettiler
33 Bir kentin çocukları gülüyorsa, o kentte  
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36 Girişim Çemberi’nde sosyal girişimcilik, ihracat ve   
 üretim konuşuldu
37 Limer’de start verildi.
 Limer’de mobil uygulama üretiliyor!
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40 Otomobilsiz bir kent için bisikleti seçin
41 İklim değişikliğine karşı bisikletle mücadele!
42 Belediye meydanında halk müziği ezgileri
43 Sıcak asfalt ve boyama çalışmamız
 Park etkinliklerimiz
44 Bölgemizin ilk uluslararası kongresi LYKA’daydı!
47 Muay Thai Turnuvası Cumhuriyet Kupası
 Eğitim salonları tahsis edildi
48 Sektörün devleri 13. Tarım Tech Fuarı’ndaydı
49 Tenis Turnuvası’nda dostluk kazandı
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 Ihlamur kokuları saracak şehrimiziha
be
rle
r
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Bu dergide yer alan yazı ve  
fotoğrafların yayın hakları  
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Kaynak gösterilmeden alıntı  
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Kentim-Kendim Dergisi  
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Haber

Günlük hayatın vazgeçilmez alet-
lerinden olan ve kimsenin ya-

nından ayıramadığı akıllı telefonlar ve 
tabletler için üretilen kodlara ve yazı-
lımlara mobil uygulama deniyor. Mo-
bil Uygulama Geliştirme Kampı’nda-
ki katılımcılar da bu mobil uygulama-
ların nasıl yazılacağı, sürekli güncel 
olması ve hangi sistemde çalışacaksa 
ona göre kodlanması gerektiği gibi 

pek çok konuda bilgi sahibi oldular.

Mobil Uygulama Geliştirme Kam-
pı’nda katılımcı gençlere, mobil uy-
gulamanın nasıl yapıldığı, ilk aşama-
da bilinmesi gerekenler, ortaya çıkan 
mobil uygulamayı geliştirmek için 
hangi programlama dillerine hakim 
olunması gerektiği Dr. Öğr. Üyesi 
Bora Aslan tarafından öğretildi.

Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisinde 
(LYKA), 2 - 6 Temmuz arasında Uygulama 
Geliştirme Kampı gerçekleştirildi. Kampta,  
Lüleburgaz MYO Dr. Öğr. Üyesi Bora Aslan 
eğitmenliğindeki öğrenciler mobil uygulama 
eğitimi aldılar.

Gençlerimiz artık  
mobil uygulama yazacak
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Belediyemiz ve mahalle muhtarlık-
larımız ile birlikte düzenlediğimiz 

ve Lüleburgaz Yıldızları Kadın Aka-
demisinde (LYKA) gerçekleştirdiği-
miz etkinlikte mahallelerimizde otu-
ran kadınlarımızla kahvaltı sofrasında 
buluştuk.
Kahvaltılarda, mahallelerimizin so-
runlarını, sorunlara üretilecek çözüm 
önerilerini ve kadınlarımızın LYKA’da 
yararlanacakları imkanları konuştuk. 
Kahvaltı Soframıza katılım sağlayan 
eğitmenler şunlar: Arzu Gözel; Eğit-
men, Hikaye Anlatıcısı, Fatoş Koca-
börek Açıl; Eğitmen, Andem Kurucu 
Ortağı, Beyza Öncel; Eğitmen, Kişisel 
Gelişim, Kuantum Felsefesi, Hülya 
Çizikman; Öğrenim ve Gelişim Da-

Mutlu kadın, mutlu aile, mutlu kent
Komşu deyince aklımıza, bir arada olduğumuz mahalleler gelir hep...
Çocukluğumuz gelir... Tüm mahallenin komşu teyzemiz, komşu amcamız 
olduğu mahalleler...
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Komşu kapısıydı en uzağımız,
aynı sokak, aynı cadde değildi tek paylaşımımız,
bazen mutluluktu bazen de kederdi hayatlarımız...
 
Kimse gülmezdi komşusuna,
bilirdi ki bir gün elbet gelir başına...
  
‘Komşu annende bekle’ derdi pazara giden annemiz,
güvenli ve samimiydi ilişkilerimiz...
  
Şimdi bazen karşı komşumuzu bile tanımıyoruz, 
oysa çocukluğumuzdaki mahalleyi hangimiz özlemiyoruz...
  
‘Özlüyoruz ama...’ deyip kenara çekilmek yerine, 
harekete geçmek gerekmez mi sizce?
  
En yakın komşumuzdan başlayarak,
‘Günaydın!’ demek,
hayatı paylaşmak gerek...
  
Düğün derneği, asker uğurlaması, 
cenazesi var mı bilmek gerek...
Bir yardıma ihtiyacı var mı bilmek...
  
Birlik içinde olmak, birlikte yaşamak...
Banane değil, biz diyebilmek gerek...
Mutlu aile ve mutlu bir kent için sevmek gerek...
Karşılıksız sevmek...

Mutlu kadın, mutlu aile, mutlu kent

Kahvaltının 
mutlulukla bir ilgisi olmalı...

nışmanı, Yaşam Koçu, Şengül Demir; Aile Danışmanı ve 
Kurumsal Eğitmen, Altın Mimir; Avukat, Gülçin Uslu; 
Eğitmen, Hikaye Anlatıcısı, Bahar Eriş; Akademisyen, Ya-
zar, Aslı Elif Tanuğur; Girişimci, İnovasyon, Algül Kalay; 
Yaratıcı Drama.
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Kadınların yoğun ilgi gösterdiği 
eğitimin sonunda Proje Sorum-

lusu ve Eğitmen Raşit Şişman ta-
rafından verilen eğitime katılanlara 
eğitim sonunda katılım sertifikaları 
veriliyor. Proje kapsamında kentimiz-
deki kadınlara yıl boyunca Lülebur-
gaz Yıldızları Kadın Akademisinde 
ücretsiz Finansal Okur Yazarlık Eği-
timleri verilecek.
Finansal okuryazarlık, kişinin para 
kullanma ve yönetimi hakkında bil-
giyle değerlendirme yapması ve etkili 
karar verme yetisidir. Başka bir ifade 
ile finansal okuryazarlık, bireylerin 
gelirlerini, birikim ve yatırımları-
nı akıllıca değerlendirip, bütçelerini 
doğru yönetebilme yetkinliğine sahip 
olabilme durumu şeklinde de tanım-
lanabilir. 

LYKA’da 14 Temmuz’da gerçekle-
şen buluşmaya girişimciliğe me-

raklı, girişimcilik alanlarında faaliyet 
gösterenler katıldı. Lüleburgaz Bele-
diyesi ve Startup Trakya’nın ortaklaşa 

düzenlediği etkinlikte, Girişimcile-
rin / Yeteneklerin Trakya’da yalnız 
olmadıklarını, kendileri gibi bir çok 
insanın bölgemizde bulunduğunun 
aktarılması, bölgedeki girişimcilerin 

ve yeteneklerin bir araya getirilerek 
birbirleriyle tanışması, iyi ilişkiler ge-
liştirmesi, birbirlerine yardımcı olması 
adına bir araya gelindi.

Üreten birey, üreten 
toplum ve üreten bir 

ülke olmak  
paydasında bulaşan 

üreten genç  
girişimciler, Lüleburgaz 

Yıldızları Kadın  
Akademisinde (LYKA) 

buluştu.

Üretenler bir araya geldi

Aile ekonomilerine katkı sağlamak ve geleceklerini 
daha net planlamakisteyen bireyler için Lüleburgaz 

Belediyesi ve Finansal Okur Yazarlık ve Erişim Derneği 
(FODER) tarafından hazırlanan “Bütçesini Bilen Kadın-

lar” eğitim projesi tüm hızıyla devam ediyor. 

Finansal Okuryazarlık  
Eğitimine yoğun ilgi
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2018 İnovasyon ve Tasarım Yılı kap-
samında 8-17 yaş arası tüm çocuk 

ve gençlerimiz için programlama, web 
tasarım, 3D tasarım, robot tasarım ve 
üretimi, bilişimde girişimcilik vb. ko-
nuları içeren ücretsiz Bilişim Garaj 
Akademisi eğitimleri Lüleburgaz Yıl-
dızları Kadın Akademisinde başladı. 

Bilişim Garaj Akademisi 
Eğitimleri nedir?
Dünyadaki hızlı teknolojik gelişmeler 
paralelinde, tüketen değil üreten bir 
toplum olmak adına son 3 yıldır Lü-
leburgaz Belediyesi, Prof.Dr. Selçuk 
Özdemir ve Lüleburgaz Halk Eğitim 
Müdürlüğünün ortaklaşa gerçekleştir-
diği “Bilişim Garaj Akademisi”  projesi 
ile şu ana kadar Lüleburgaz’da yaşları 
8 ile 17 arasında değişen 320 çocuk ve 
genç ücretsiz olarak Bilişim Eğitimle-
rini aldı. 2018 İnovasyon ve Tasarım 
Yılı kapsamında eğitimlerimize de-
vam ediyoruz.
Prof. Dr. Selçuk Özdemir’in kurucusu 
olduğu Bilişim Garaj Akademisi ile 
dünyada ilk defa 7-16 yaş arası genç-
lerin online ortamda kodlama, 3d ta-
sarım, web tasarımı, robot tasarım ve 
bilişimle girişimcilik eğitimleri alma-

ları sağlanıyor. Lüleburgaz Belediyesi 
Bilişim Akademisi eğitimleriyle ço-
cuklarımız bir anlamda bilişimin sade-
ce bir eğlence, oyun veya iletişim aracı 
olmadığını, aslında problem çözmek, 
değer yaratmak ve “hayallerini inşa 
etmek” üzere bir tür “alet kutusu” ol-
duğunu anlıyorlar. Bilişim Akademisi-
ne kaydını yapan çocuğumuz, bilişim 
uzmanı bir rehber öğretmen eşliğinde 
Belediyemizin Bilgisayar Sınıfında 
haftada bir gün eğitimlere katılırken, 
sahip olduğu kendisine özel kullanıcı 
adı ve şifreyi kullanarak evinden de ça-
lışmalarına devam edebiliyor.

Eğitim Süreci nasıl  
ilerliyor?
İlk olarak 3D tasarım eğitimleri ile 
başladığımız projemizde öğrencileri-
miz web tasarımı, programlama, ro-
bot tasarım ve bilişimle girişimcilik 
eğitimlerini 2 yıl boyunca hiçbir ücret 
ödemeden alacaklar. Çocuklar teorik 
eğitimi Bilişim Garaj Akademisinin 
web sitesinden yedi gün 24 saat iste-
dikleri anda uzaktan eğitim ile alıyor-
lar. Çocuklarımız aldıkları teorik bil-
gileri Belediyemizin Bilişim Sınıfında 
rehberlik öğretmenimizin eşliğinde  

pratiğe dönüştürerek bilişim sınıfın-
daki bilgisayar, 3D yazıcı vb. materyal-
lerden faydalanıyorlar.

Projenin amacı
Projenin amacı çocuklarımıza var olan 
bir teknolojiyi hızlı ve kolay bir şekil-
de kullandırmak değil, öğrendikleri 
teknolojinin alt yapısını, çalışma pren-
siplerini ve onu oluşturan bileşenleri 
de görmelerini ve öğrenmelerini sağ-
lamak, farkındalıklarını artırarak bilgi-
sayar okuryazarı değil, kod okuryazarı 
gençler yetiştirmektir.
Bilişim Garaj Akademisi’nde prog-
ramlama eğitimi alan çocuklarımız, 
yazılımcı olmak istemeseler bile eği-
timlerde göreceği örnekler, bilişim 
sınıfında arkadaşları ile geliştirdikleri 
projeler ve kendi yapacağı etkinlikler-
le; Problemlere bilimsel çözüm üretme 
bakış açısı, Sistematik düşünme, Olay-
lar arasındaki neden sonuç ilişkilerini 
görebilme, Bilgisayarda kendi ürünle-
rini geliştirmenin verdiği özgüven, Ya-
ratıcı ve eleştirel düşünebilme gibi gü-
nümüz sosyal ve iş hayatının çok önem 
verdiği bilgi ve becerileri kazanma yo-
lunda önemli bir adım atmış olacaklar.

Kod okuryazarı 
gençler yetiştiriyoruz

Günümüz 
teknolojilerine 
ulaşmak artık çok
kolay… Bu nedenle 
teknolojiyi hızla ve  
tüketmek değil, 
o teknolojinin oluşma 
ve çalışma sürecini 
görerek öğrenmek ve 
üretmek gerekiyor.
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Lüleburgaz Belediyesi ve işadamı 
Ali Osman Keçeci’nin katkılarıy-

la bu sene 19.’su düzenlenen Sünnet 
Şöleni 16 Temmuz Pazartesi günü 
gerçekleşti. Birbirinden güzel 20 ço-
cuğumuzun özel anlarına tanıklık et-
menin mutluluğunu hep birlikte yaşa-
yarak paylaştık.
Bu sene 20 çocuğun sünnet ettirildi-

ği sünnet şöleni programı kapsamın-
da 16 Temmuz Pazartesi günü saat 
20.30’da Kongre Meydanı’nda kına 
gecesi etkinliği düzenlendi.
17 Temmuz’da sünnet çocuklarımıza 
belediye otobüsü ile Lüleburgaz turu 
attırıldı. 20 Temmuz akşamı da sün-
net düğünü ve konser Kongre Mey-
danında gerçekleştirildi.

Bir kentte çocuklar gülüyorsa ve mutluysa, 
o kentte herkes mutludur. Kentimizde de 

davullar zurnalar çaldı, oynadı bütün dostlar, 
paylaşıldı sevinçler, kol kolaydı halaylarda

gülen çocuklar…

Kongre 
meydanında 
sünnet şöleni 

coşkusu
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Lüleburgaz Bisiklete Biniyor Ça-
lıştayı için Hollanda’dan gelen 

Şehir Plancısı Stefan Bendiks ve 
Amsterdam Başkan Yardımcısı Dirk 
de Jager “Daha iyi bir şehir için Bisik-
let” temalı program için 17-20 Tem-
muz tarihlerinde Lüleburgaz’daydı.

Keşif turu atıldı
Lüleburgaz Belediyesi Turkuaz Sa-
londa belediye personeli, proje or-
takları, bisiklet grupları ve başkan 
yardımcılarının katılımı ile başlayan 
tanışma programı, 17 Temmuz’da 
belediye birim temsilcileri ve bisiklet 
grubu temsilcilerinin Lüleburgaz’ı 

bisiklet ile keşif turuyla başladı. Lü-
leburgaz Yıldızları Futbol Akade-
misinde (LYFA) 2017 Bisiklet Yılı 
tanıtım filmi izletilerek Belediyemiz 
Zabıta Müdürü Raif Bıyıktaş tara-
fından Kent İçi Ulaşım bilgilendirme 
sunumu yapıldı. Toplantının ardından 
bisiklet ile Lüleburgaz keşfedilmeye 
devam edildi. Proje kapsamında ger-
çekleştirilen çalıştay programı 18-19 
Temmuz tarihlerinde Lüleburgaz Yıl-
dızları Kadın Akademisinde (LYKA) 
devam ediyor. 

LYKA’daki çalıştay, yenilikçi, yaratıcı 
şehir olma ile ilgili sunumlarla baş-

ladı. Lüleburgaz’da bisiklet kullanı-
mı konusunda hedeflerin ve bunun 
önündeki önemli engeller, üç oturum 
halinde donanım, yazılım, orgware 
başlıkları altında değerlendirildi. 

Şehir Plancısı Stefan Bendiks ‘Lüle-
burgaz’da Bisiklet Kullanımı’ konu-
sundaki hedeflerin ve bu hedeflerin 
önündeki önemli engellerin üç otu-
rum halinde inceleneceği ilk oturum-
da, Bisiklet ağı uyumluluğu, Bisiklet 
altyapısı/ağ güvenliği, Başlangıç- Bi-
tiş noktaları, Tehlikeli kavşaklar/ge-
çitler, Otomobil odaklı kamusal alan 
ve toplu taşıma bağlantısı konuşuldu.

Lüleburgaz bisiklete biniyor

Belediyemiz tarafından gerçekleştirilen ‘Lüleburgaz Bisiklete Biniyor’  
projesi kapsamında çalışmalar başladı. Hollanda Yaratıcı Endüstriler 
Fonu Nl Open Call Türkiye 2018-1 çağrı programı kapsamında,  
Ankara’dan Novusens, Hollanda’dan Artengiineering ve Sustainable  
Solution ekibi, ‘Lüleburgaz İçin Bisiklet’ temalı çalışmalarına başladı.
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Kırklareli Valisi Sayın 
Osman Bilgin, kamu 

kurum yatırımlarını 
yerinde gözlemlemek 

ve incelemek için
17 Temmuz’da 

ilçemizi ziyaret etti. 
Vali Osman Bilgin, 

Kaymakamlık 
binasında Lüleburgaz 
Kaymakamı Mustafa 

Kaya ve kurum 
amirlerinden brifing 

aldı.

Vali Bilgin, programın devamında 
Belediye Başkanlığımızı ziyaret 

ederek, Belediye Başkanımız Murat 
Gerenli’den yapılan çalışmalar hak-
kında bilgiler aldı. 

Vali Osman Bilgin’den 
Belediyemize ziyaret
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Söyleşi

Kitabınızın adını “Emine’nin Yanında 
Konuşulmayacak Şeyler” koyarken nasıl 
yola çıktınız ve neden bu isim oldu?
Kitapla aynı adı taşıyan öykü, yazarlık 
hayatımın da ilk öyküsüdür aynı za-
manda. Emine, bildiğiniz gibi küçük 
bir kız çocuğu. Yazdığım metinlerse 
çocukların “henüz” kirlenmemiş düş-
leriyle tezatlık oluşturuyor. Dolayı-
sıyla, kitaba bu ismi verirsem, diğer 
öyküleri de himaye eden tematik bir 
bağ yaratırım diye düşündüm. Tabii 
okur sadece başlıktan Emine’nin bir 
çocuk mu yoksa yetişkin mi olduğu-
nu bilemezdi. Arzu ettiğim çağrışımın 
da kapak illüstrasyonu ile sağlandığını 
düşünüyorum. 

Bir röportajınızda “önce roman okuyor-
dum, sonra öyküye yöneldim” demişti-
niz. Bu süreçten biraz bahsedebilir mi-
siniz? 
Söz konusu okuma deneyimim genel 
bir okur eğilimi bana kalırsa. Bilindiği 
gibi roman daha popüler, dolayısıyla 
daha yaygın bir tür öyküye göre. İn-
sanın edebi eserlerle ilk teması daha 
çok romanla oluyor sanki… Okurlu-
ğun daha ilk adımında, başta dünya 
klasikleri olmak üzere bir sürü kült ro-
mandan oluşan kocaman bir külliyat 
çıkıyor karşınıza. O dağı biraz olsun 
delemeden öyküye varamıyorsunuz. 
Kurmacada ve dilde başka imkânlar 
aradıkça da karşınıza öyküler çıkı-

yor… Ayrıca öykü okuru olmak, kişi-
nin okurluğuna verdiği emekle de eş 
değer bence. Öyküyü sevebilmek, onu 
okumaktan haz alabilmek bir çaba işi.

Yazarlar, genelde ilk kitapta kendi ya-
şamlarından yola çıkar. Sizin için de 
böyle mi oldu? Öykülerinizde yer alan 
olaylar ve karakterler hayatınızın için-
de bir yerden miydi? Çocukluğunuzda 
okuduğunuz kitaplardaki karakterlerin 
etkisi oldu mu?

İlk kitaplar otobiyografik olur derler. 
Bir bakıma öyle. Fakat bu benim için 
karakterlerden ziyade kurmaya çaba-
ladığım öykü atmosferi için geçerli bir 
önerme sanırım.

Deniz Poyraz'la "Emine'nin 
Yanında Konuşulmayacak Şeyler"  
üzerine söyleşi
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İlk kitap sancılı bir süreç olmalı. Edebi-
yata nasıl başladınız?
Etkilendiğim yazarlara öykünerek baş-
ladım yazmaya. Tabii başta çok uzak 
bir evrendelermiş gibi geliyorlar size. 
Uzaktan bakılınca irili ufaklı yıldızlara 
benziyor her biri. Okudukça yakınla-
şıyorsunuz. Yakınlaşınca da hepsinin 
aynı galaksinin birer parçası olduğunu 
görüyor ve aralarındaki şeffaf bağları 
keşfetmeye, belirginleştirmeye başlı-
yorsunuz. Öyküye bakış açım da bu tü-
rün ustalarını okudukça değişti. Böy-
lece bu türün dinamiklerini kavramaya 
başladım yavaş yavaş.
Etkilendiğiniz yazarlar ve kitaplardan 
bahsedebilir misiniz?
İsimlerini usanmadan, minnetle ve 
hiçbir zaman eksilmeyecek bir heye-
canla anacağım yazarlardan ilki Orhan 
Kemal. Sonra Haldun Taner. Refik 
Halid (Memleket/Gurbet Hikâyeleri), 
Peride Celâl, Peyami Safa, Sevgi Soy-
sal, Yakup Kadri, Latife Tekin (Berci 
Kristin Çöp Masalları), Hüseyin Rah-
mi (Deli Filozof/Ben Deli Miyim?), 
Orhan Pamuk (Sessiz Ev), Halide 
Edib, Vüs’at O. Bener (Dost/Yaşa-
masız), Halikarnas Balıkçısı, Oğuz 
Atay (Korkuyu Beklerken), Sabahattin 
Kudret Aksal, Yusuf Atılgan, Nezihe 
Meriç… Liste uzayıp gidiyor böyle.
Her öykünüzde okur başka bir meseleyle 
yüzleştiriliyor. Kitabı yazarken sizin de 
yüzleştiğiniz şeyler oldu mu? Varsa ne-
ler?
Sanatın her disiplini, hem onu üreten 
hem de tüketen için bir yüzleşme ala-
nı bence. Yazarın, kendiyle yüzleşmeye 
cesaret etmesi zaten yazarlığının da 
temel prensibi olmalı. Yazmanın en 
keyifli ve aynı zamanda en zor yanı 
kendinizi deşmek zorunda oluşunuz. 

Ben bu cesareti de yine okuduğum ki-
taplarda buldum. Elbette her yazdığı-
nızı yaşamış olmanız gerekmiyor. Sizi 
var eden dinamiklerin dışına çıkıp da 
bir meseleyi kaleme alıyorsanız -ki bu 
bence cüret etmektir- muhakkak bir 
yerinden özdeşlik kurmak zorundası-
nız.
“Emine’nin Yanında Konuşulmayacak 
Şeyler”  kısa sürede ikinci baskı yaptı. 
Bugüne kadar nasıl tepkiler aldınız?
Okurun, sizin yazdıklarınızla sizden 
bağımsız -hatta sizi görünmez kılıp bir 
ilişki kurması bana büyüleyici geliyor. 
Üretirken dayandığınız referans nok-
talarının okurca es geçilip öykülerinize 
farklı saiklerle yaklaşılması edebiyatın 
sihirli anları oluyor benim için. Bu, 
yazmadan bilemeyeceğim ve asla ön-
göremeyeceğim bir şeymiş…
Diğer sanat disiplinleriyle aranız nasıl?
Sanatın diğer disiplinleri ile -sıradan 
bir izleyici olarak da olsa- ilişki için-
deyim. Bu durum beni yazmaya iten 
güdüyü beslemiş olabilir diye düşünü-
yorum. Resim sanatını ele alacak olur-
sak; kısıtlı bir alan içinde icra edilen bu 
disiplinin her fırça vuruşu, düşünüşün 
bin bir türünü ihtiva ediyor. Öte yan-
dan resim, ahşap bir çerçeve içerisinde 
anlatılan, bir bakışlık, yani tek hamlelik 
bir disiplin izleyici için. Daha ilk ba-
kışta sanat izleyicisini sarsmak, sanat-
sal derinliği sağlamak zorundasınız. 
Heykel de öyle. Günlerce, emek emek 
örersiniz dört bir yanını. Oysa sanat-
sever onu birkaç dakikada tüketir. Bu 
yüzden birtakım oylumlar yaratmalı 
ya da rahatsız edici, zorlayıcı detaylar 
var etmelisiniz ki öylece geçip gideme-
sin tablonun/heykelin başından. Öykü 
eğer malûm yazarın tabiriyle “maçı 
nakavtla almak zorunda” ise, bu açı-

dan onu resim ve heykel sanatına ben-
zetebiliriz. Bence okur da bir kitapla 
hemhal olurken elini kolunu sallayarak 
dolaşmamalı sayfaları.

İyi bir “öykücü” nasıl özelliklere sahiptir 
sizce?

Öykü, romana göre daha incelikli, ede-
bi manada da daha rafine bir tür. Bu 
açıdan bakacak olursak, iyi bir öykücü 
derdini daha az kelimeyle ve çarpıcı bir 
biçimde aktarabilmeli okura. 

Deniz Poyraz kimdir?
1991’de Lüleburgaz’da doğdu. 
Lise öğrenimini Lüleburgaz 
Anadolu Lisesi’nde tamamladı. 
Yıldız Teknik Üniversitesi’ndeki 
mühendislik eğitimini yarıda 
bırakarak Mimar Sinan Güzel 
Sanatlar Üniversitesi Sanat Ta-
rihi Bölümü’ne kaydoldu. Me-
zun olduktan sonra Marmara 
Üniversitesi’nde Yayıncılık Yö-
netimi alanında yüksek lisan-
sa başladı. Eleştiri, makale ve 
röportaj türündeki çalışmaları 
Ayrıntı, Duvar, Evrensel Kültür 
gibi dergilerde, BirGün gaze-
tesinde ve kitap ekinde, ayrı-
ca Bianet, İyikitap gibi çeşitli 
internet sitelerinde yayımlandı. 
Edebiyat alanında çalışmala-
rını sürdüren yazar İstanbul’da 
yaşıyor.

Emine’nin Yanında Konuşulmayacak Şeyler eski geceleri, 
çocuk aklında kalan yaraları, mahalle kokusunu anlatıyor. 

Üstümüzde gökyüzü, ufuklara karşı…
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LYKA’daki 12 yaş 2x4 Tenis Tur-
nuvası’nda Emre Yaman şampi-

yon olurken, Ege Bayhan ikinci, Arad 
Sekhavad üçüncü, kızlarda İnci Gü-
neş üçüncü oldu.

Lüleburgaz Tenis Kulübü Başkanı 
Enver Ordukaya; “Turnuvaya katılan 
sporcular görmüş oldukları ilgiden 
dolayı Lüleburgaz Belediye Başkanı 
Murat Gerenli’ ye ve Lüleburgaz Te-
nis Kulübüne teşekkür ettiler. Turnu-

va Başhakemi İsmail Ataker’e ve bize 
desteğini hiçbir zaman esirgemeyen 
Belediye Başkanımız Murat Geren-
li’ye çok teşekkür ediyoruz” diye ko-
nuştu.

Geleceğin tenisçileri 
yetişiyor
Türkiye Tenis Federasyonu (TTF) faaliyet programı kapsamında 12 Yaş 
2x4 Hafta Sonu Tenis Turnuvası, 21 ve 22 Temmuz’da TTF, Lüleburgaz 
Belediyesi, Lüleburgaz Tenis Kulübü işbirliğiyle Lüleburgaz Yıldızları  
Kadın Akademisi (LYKA) Tenis Kortunda gerçekleştirildi.



Zübeyde Hanım Parkı’nda ger-
çekleştirilen ve 2018’e ait prog-

ramının ilkine; Meltem Cumbul ve 
Mustafa Kemal Atatürk’ün en yakın 
akrabası Selin Söğütlügil konuşmacı 
olarak katıldı.

Umut Verenler ‘Kadın’
18 Temmuz’daki yılın ilk etkinliğinde 
programa konuşmacı olarak katılan 
Meltem Cumbul, cinsiyet eşitliğiy-
le hakkındaki düşüncelerini paylaştı. 
Cumbul konuşmasında şu ifadeleri 
kullandı: “Konumuz kadın olacak de-
nildiğinde bizim ülkede kadın olmak 
nasıl bir duygu diye düşündüm. Bunun 
üzerine konuşmanın çok uzun zaman 
alacağını da düşündüm. Umutlarımızı 

yitirmememiz gerektiğinden dolayı, 
sorunlardan bahsetmek istemedim. 
Gün içinde medyada kadın-erkek eşit-
sizliğinin aslında ülkemizdeki yansı-
masını, özellikle şiddet tarafından çok 
fazla görebiliyoruz. Oyuncu olmam 
sebebiyle birçok sinema filminde, ya 
da tiyatro oyununda bunları yansıt-
maya çalışıyoruz. Bunun dışında beni 
en çok evde, sokakta nasıl büyütüldü-
ğümüz kısmı ilgilendiriyor. Ailemiz 
bize birey olmamızı önerirken nasıl bir 
ergenlik çağı yaşadık, yanımızda kim-
ler vardı? Tüm bu dönemlerden sonra 
benim için kadın-erkek eşitliği şurada 
başlıyor: Bir erkek kadının geçtiği tüm 
duyguları hissedebiliyorsa, kadın da 
erkeğin duygularını hissedebiliyorsa 

birbirimizi anlayabileceğimizi düşü-
nüyoruz. Birbirimizi anlayabildiğimiz 
zaman da cinsiyet ayrımının kalmaya-
cağını düşünüyorum.

“Bugün esenlik ve  
özgürlük içindeysek…”
Meltem Cumbul’un konuşmasının 
ardından içimizdeki umudu güçlen-
diren bir diğer konuşmacı ve Mustafa 
Kemal Atatürk’ün en yakın akrabası 
Selin Söğütlügil düşüncelerini paylaş-
tı. Söğütlügil konuşmasında şu söz-
lere yer verdi: “Burada bulunmaktan 
mutluluk ve onur duyuyorum. Bugün 
esenlik ve özgürlük içerisinde bir Türk 
kadını olarak bulunuyorsak eğer, bunu 
her şeyden önce Cumhuriyetimizin 
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Umut Verenler 
Çınaraltındaydı

Belediyemiz Kültür Etkinlikleri kapsamında düzenlenen ve 2017 yılında başlatılan
“Çınaraltı Sohbetleri” bu yıl ‘Umut Verenler’ başlığıyla devam etti. 



kurucusu Büyük Ata’mız Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’e, büyük Cumhuriyet’in 
temellerine borçluyuz. 18 yaşımdan beri 
3 kıtada yaşadım. Bizim kadınımız gibi 
hiçbir yerde yok. Burada olduğu için 
değil, bunu yaşadığım, hissettiğim ve 
tecrübe edindiğim için söylüyorum. Ka-
dın olmak çok büyük bir umuttur diye 
düşünüyorum. Umutlarımız hiç tüken-
mesin… Bizler bu toplumun en kuvvet-
li değerleriyiz. En ayrışmaz, en toplayıcı 
güçleriyiz ve çok kuvvetliyiz. Var olsun 
Türk kadınları…”
Celal Pir’in moderatörlüğünde Lüle-
burgaz halkıyla birlikte gerçekleştirilen 
sohbet, soru ve cevapların ardından 
sona erdi.

Çınaraltı’nda ‘medya’ 
konuşuldu
1 Ağustos’ta Zübeyde Hanım Parkı’n-
da bu yıl ikincisi gerçekleştirilen Çı-
naraltı Sohbetleri’nin konukları İsmail 
Saymaz ve Melis Alphan oldu.
Celal Pir’in moderatörlüğündeki 
programda, İsmail Saymaz ve Melis 
Alphan ‘Medya’ üzerine değerlendir-
melerde bulundu. Vatandaşın temel 
haklarından haber ve bilgi alma hak-
kı, gazetecilerin yaşadıkları sıkıntılar, 
sosyal medyanın gücü, yerel medya, 
medya sektörünün geçmişi ve bugünü, 
medya-toplum-siyaset-ticaret ilişkisi 
üzerine Lüleburgaz halkıyla birlikte 
derinlemesine sohbet edildi. 

“Kurumların yandaş  
olması gazeteciliği  
bitirmez!”
Etkinlikte gazetecilik mesleğiyle ilgili 
açıklamalarda bulunan Melis Alphan, 
sadece ülkemizde değil, gazetecilik 
mesleğinin dünyada da kötü bir du-
rumda olduğunu söyleyerek gazeteci-
liğin serbest gazeteciliğe doğru ilerle-
diğini belirtti. Alphan, “Türkiye gaze-
teciler için koşullar hergeçen gün daha 
da zor hale gelmeye başladı. Fakat bu 
mesleğimizi bitirmez. Gazetecilik bi-
tecek bir meslek değildir.” dedi. 

“Lüleburgaz’dan çok  
etkilendim”
Lüleburgaz’la ilgili görüşlerini de pay-
laşan Melis Alphan şu sözleri kullan-
dı: “Muazzam işler yapılmış. Özellikle 
kadınlar ve çocuklar için ki zaten sosyal 
belediyeciliğin temeli olmalı bu bence. 
Çok çok etkilendim. Açıkçası çok fik-
rim yoktu Lüleburgaz’a dair. Harika 
hem tesisler, hem de betonarme binalar 
değil de; çevresiyle uyumlu alçak tesisler 
beni çok etkiledi.”

“Keşke ödül almasaydım”
Celal Pir’in, İsmail Saymaz’ın 2014 yı-
lında Sınır Tanımayan Gazeteciler Ör-
gütü tarafından seçilen 100 basın kah-
ramanı arasında yer aldığını söylemesi 
üzerine İsmail Saymaz, “Basın kahra-
manı olarak görülmemin sorumlusu 
devlet ve ihmalkâr kamu görevlileridir. 

Devlet tarafından bana karşı sürekli 
dava açılıyor. Ben devletten korkarım, 
vergimi aksatmadan öderim. Devlet 
benimle boşuna uğraşıyor. Açılan her 
davayı kazandım. Bir valiye karşı dava 
kazanan tek gazeteciyim. Ali İsma-
il Korkmaz haberim sayesinde basın 
kahramanı olarak gösterildi. Keşke o 
olay hiç yaşanmasaydı. Keşke ben yaz-
masaydım da ödül almasaydım. İşimi 
yaptığım için ödül aldım. Mesleğimi 
sevdiğim için işimi yapıyorum. “ dedi. 

Lüleburgaz örnek bir kent
İsmail Saymaz da Lüleburgaz’la ilgili 
değerlendirmelerde bulundu. Saymaz 
konuşmasında şu sözleri yer verdi: 
“Lüleburgaz’da bence sosyal demok-
rat belediyeciliğinden biri uygulanmış. 
Yoksunluğu ve yoksulluğu istismar 
eden belediyecilikten farklı olarak yok-
sulları ve yoksunları olduğu gibi bı-
rakan değil; onları şehrin içine katan, 
onları hayatın asıl dinamiği olarak var 
eden, toplumun ürettiği bütün kültü-
rel, sosyal, politik ve burada olduğu 
gibi sportif değerini onlarla paylaşan, 
onları bunun içine katan bir formül 
icat edilmiş ve bu formül hayata geçi-
rilmiş burada. Bu bakımdan hem sos-
yal demokrat belediyecilik açısından 
örnek, hem de Türkiye’de gelecekte bir 
sosyal demokrat iktidarın kendisine bir 
yordam olarak benimseyeceği, her biri 
etkileyici örnekler olarak karşı karşıya 
kaldığımı, bu örnekleri yerinde gördü-
ğümü belirtmek isterim. Bundan da 
büyük memnuniyet duyduğumu be-
lirtmek isterim.” 

Sinema ve televizyon 
üzerine…
Çınaraltı Sohbetleri’nin 15 Ağustos’ta-
ki konuğu Oyuncu Ahmet Mümtaz 
Taylan ve Gonca Vuslateri oldu.
Umut Verenler ‘Sinema - Televizyon’ 
başlığıyla gerçekleşen etkinliğin mode-
ratörlüğünü yine ünlü sunucu Celal Pir 
yaptı. Oyuncu Ahmet Mümtaz Taylan 
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ve Gonca Vuslateri de etkinlikte ko-
nuşmacı olarak yer aldı.

“Lüleburgaz meydan  
vermiş, umut  
meydandadır”
Sinema ve televizyon üzerine değerlen-
dirmelerde bulunan Ahmet Mümtaz 
Taylan şu ifadeleri kullandı: “Sinema 
ve televizyon ülke konjektörüne göre 
yürür. Toplumun ihtiyacı ve talebi ney-
se sektör ona cevap verir. Ona göre 
projeler üretir. Bir sene tarihi, bir sene 
polisiye, bir sene dram dizileri popüler 
hale gelebilir. Dizi türleri de bu yüz-
den ülke konjektörüne göre belirlenir. 
Türkçe’de meydan vermemek diye bir 
deyim var. Toplumdan korkan yöne-
ticiler tarafından Türkçe’ye girmiştir. 
Meydanda toplanan insanlardan her 
zaman korkulmuştur. Fakat görüyorum 
ki Lüleburgaz meydan vermiş. Teb-
rik etmek gerekir diye düşünüyorum. 
Umut meydandadır. Sosyal alanda bize 
benzemeyenlerle de bir arada olmamız 
gerekiyor. Bugün LYSA’yı gezdik. Gü-
zel bir alan yaratmışlar. İstanbul’da bile 
böyle büyük salonlar yok. Dans, müzik, 
sinema, tiyatro, heykel gibi sanatsal fa-
aliyetlerde toplumların buluştuğu bir 
ortam olmuş. İşte meydan budur.”

“Türkiye’de telif hakkı 
yok!”
Oyuncu Gonca Vuslateri de etkinlikte 
değerlendirmelerde bulundu. Vuslateri 
konuşmasında şu açıklamalara yer ver-
di: “Dünyada izleniyoruz ama telif ala-
mıyoruz. Tarihi okuyarak gözlemlemek 
çok başka bir şey, bunları izlemek çok 
başka bir şey, izlemenin beklentileri ve 

onun motivasyonu çok başka bir şey. 
Bunu sinemasal olarak aktaranın el-
bette bir sorumluluğu var. Enerji olarak 
neyi ayakta tutmak istiyorsa ona odaklı 
olacaktır. Bunların karıştırılması bize 
kalmış. Biz bu noktada üzerimize dü-
şeni yaparsak o zaman çok daha keyifli 
olur. Hanginiz bu ülkede kendi haya-
tını TV’den izleyebiliyor? Dünyadaki-
lerle aynı işi yapıyoruz ama Türkiye’de 
telif hakları yok.
Ben sahneden sorumluyum. Bir şiir 
her şeyi değiştirir. Buradaki 250 kişinin 
duygusunu değiştirebilir. Her şeyi de-
ğiştirebilir. Gerçekten ne yapalım biz? 
İhtiyaç ve bu ihtiyacın cevabı ne, ben 
de bilmiyorum? Karşı karşıyayız. Dibi-
nizdeki konseri telefonla izliyorsunuz. 
Birlikte var olmamız, birbirimize bak-
mamız lazım.”

Umut Verenler  
‘Ekonomi’
Belediyemiz tarafından 29 Ağustos’ta 
düzenlenen Çınaraltı Sohbetleri Umut 
Verenler programında ekonomi konu-
şuldu.
Programın konuşmacı konukları CNN 
Türk Eski Ekonomi Müdürü Ebru 
Baki ve Sözcü Gazetesi Yazarı Murat 
Muratoğlu oldu. Moderatörlüğünü 
Celal Pir’in yaptığı Çınaraltı Sohbet-
leri’nde Ebru Baki ilk sözü aldı. Baki, 
konuşmasında ekonominin düzelmesi 
için iyi bir eğitimin gerekliliğini vur-
guladı. 

Lüleburgaz’ı  
tebrik ediyorum
Baki, “Benim çalışma hayatım boyunca 
önceliğim hep eğitim oldu. Eğitim al-
mak için çok çabaladım. Çevremde de 
özellikle genç kızların, çocukların oku-
ması için çok çaba gösterdim. Çocuğu-
nun eğitimi için çaba gösteren her anne, 
baba, aile benim için kutsal. Çünkü her 
şeyin başı eğitim. Bana şimdi diyecek-
siniz ki çok iyi eğitim alsanız ne olacak 
iş mi var? Hayır, çok iyi eğitim aldığı-
nız zaman, çalışmaya istekli olduğunuz 
zaman size kapılar açılıyor. Siz çalışı-
yorsanız ve elinizde iyi bir eğitim varsa 
her zaman umudunuz oluyor. Kimsenin 
vicdanına, kimsenin ağzından çıkacak 
bir söze kimsenin cüzdanına mahkûm 
olmuyorsunuz. O yüzden Lüleburgaz’ın 
benim için önemli bir tarafı da kadın-
ların gücü. Lüleburgaz’daki kadınların 
konumu, onların çalışma hayatındaki 
rolü, eğitimdeki yeri, bana öyle anlattı-
lar. Biz anaerkiliz dediler. O yüzden de 
Lüleburgaz’ı tebrik ediyorum. Kadınla-
rın iş hayatında olması çocuklarımızın 
daha iyi eğitim alması umudumuzun 
en temel nedenini oluşturuyor. Siz 
dünyada daha güçlü bir Türkiye’yi nasıl 
göstereceksiniz? İyi eğitimle göstere-
ceksiniz, bağımsız kurumlarınızla gös-
tereceksiniz, birlikte yaşayabilen, güçlü 
insanlarınızla göstereceksiniz.  Daha 
özgür, daha bağımsız, hakkın özgürlü-
ğün daha fazla yaşandığı bir ülke olarak 
daha güçlü olacaksınız. Türkiye’nin en 
parlak, en aydın, en okuryazar insanları 
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şuanda sahil kasabalarında kahveleri-
ni yudumluyor. Bence bu doğru değil. 
Türkiye’nin çok önemli kadrolarına, 
çok önemli fikirlerine daha çok ihtiyaç 
var. Onları sahil kasabalarına çok erken 
göndermemek gerekiyor. Birlikte güçlü 
olduğumuzu göstermek gerekiyor. Eko-
nomide böyle daha güçlü olunur.” dedi.

“Bu günleri arayacağız”
Ebru Baki’nin ardından Murat Mura-
toğlu önemli açıklamalarda bulundu. 
Muratoğlu konuşmasında şu sözleri 
paylaştı: “Umut temalı bir program ya-
pıyoruz. Ama size verebileceğim faz-
la umut yok. Çünkü hepimizi çok zor 
günler bekliyor. Emin olun bu günleri 
çok arayacağımız günler bunlar. Bu 
günleri özleyeceğiz, 2-3 yıl boyunca 
çünkü bütün göstergeler maalesef bize 
bunun geleceğini söyledi. Ve o günlere 
yaklaştık. Mesela Türkiye krizde diyo-
ruz. Türkiye şimdiye kadar ne gördü? 
Dolar 7’ye kadar çıktı, 6’ya kadar indi, 
şimdi 6.40’a çıktı. Ama bu dolar Şubat 
ayında kaçtı? Şubat ayında doların fiya-
tı 3.75’ti. Türkiye’de özel reel sektörün 
toplam 120 milyar dolar borcu var. Ve 
bunlar uzun vadeli borçlar değil, kısa 
vadede ödenecek olan borçlar. 120 mil-
yar dolar borç 3.75’ten olursa nispeten 
ödenebilir. Ama 6.50’den olursa bu öde-
nemez bir hale geliyor. Bu ne demek? 
Maalesef tüm şirketler Türkiye’de tari-
he gömülecek. Yani maalesef batacak. 

Peki, ne için batacak bu şirketler? Çoğu 
bankaların kapısında yapılandırma is-
tiyorlar. Bankalar artık kredi vermeyi 
kesti. Aranızda şuanda mevduatı %20
’nin altında olan varsa bilin ki kazık 
yiyorsunuz. Çünkü hiçbir banka şuan-
da mevduata %20’den az faiz vermiyor. 
Eğer %20’den az faiz alıyorsanız banka 
sizin paranızı alıyor demek istiyorum. 
Şuanda devletin ödediği %25,5. Şu-
anda gerçek enflasyon mevduatla dev-
letin verdiği arasındaki %20-24 arası 
olandır. Faizlerin yüksek olması bize ne 
getiriyor? Durgunluğu getiriyor. Dur-
gunluğun nedeni faizlerin yüksekliği 
nedeniyle şirketler kredi alamıyor. Bir 
şirket kredi almazsa üretim yapamaz. 
Bütün şirketler kredi ile çalışır. Kimse 
sermayesini koyup üretim yapmaz. Ve 
maalesef Türkiye’de bu şirketler faizler 
yükseldiğinden dolayı üretim yapama-
yacak haldeler. Diğer yandan yaklaşık 
26 bin şirketin dolar borcu var. Bu dolar 
borçları 2’ye katlanmış durumda. Ben 
dolar diyorum bunu döviz olarak da al-
gılayabilirsiniz.”

“Lüleburgaz’a da havali-
manı yapması gerekiyor”
Muratoğlu değerlendirmelerinin de-
vamında düşüncelerini şu ifadelerle 
aktardı: “Bizim tasarruf etmemiz ge-
rekiyor. Ülke şuanda Bayburt’a havali-
manı yaparak tasarruf ediyor. Bayburt 
dediğimiz yer 90 bin kişinin yaşadığı 

bir yer. Yürüyerek bütün Bayburt’u ya-
rım saate dolaşırsınız ama bir alışveriş 
merkezinde 1 saatten önce çıkamazsı-
nız. Lüleburgaz’da köylerle birlikte 150 
bin kişi var. Lüleburgaz’a da havalimanı 
yapması gerekiyor bu durumda. Ümra-
niye’de 700 bin kişi yaşıyor. Bu durum-
da 7 tane havalimanı yapması lazım. Ve 
Bayburt’un etrafında 6 tane havalimanı 
var. Mesela Zafer Havalimanı yap-iş-
let-devret ile yapılan bir havalimanı. Bu 
havalimanına yolcu garantisi verilmiş 
durumda, hem yerli hem yabancı. Şu-
ana kadar yeli %4 kapasite ile çalışıyor. 
Yabancı %0 ile çalışıyor. Ve biz 2044 
yılına kadar Zafer Havalimanının para-
sını ödemek zorundayız. Tasarruf nasıl 
yapılır? Bayburt’a havalimanı yapmayın 
çünkü oranın havalimanı zarar edecek 
biz hepimiz bunun parasını ödeyeceğiz. 
Şuanda Türkiye’de 55 tane havalima-
nı var. Çok güzel olsun ama 45 tanesi 
zarar ediyor. En çok kâr eden hangisi? 
Atatürk Havalimanı. Onu da kapatı-
yorlar. 3.Havalimanını yap ama Ata-
türk Havalimanı da açık kalsın. Mesela 
Londra’da 6 tane havalimanı var. Birisi 
dış hatlara bakıyor, birisi ucuz uçuşlara 
bakıyor. Siz 8 milyar dolarlık Atatürk 
Havalimanını yıkıp millet bahçesi yapı-
yorsunuz. Geçen gün Ahlat’a cumhur-
başkanlığı köşkü yapılmaya çalışılıyor. 
İlk önce devletin kendini frenlemesi 
gerekiyor. Harcamalarını kesmesi ge-
rekiyor. Bu mümkün olmuyorsa bunun 
bedelini maalesef biz vergi verenler he-
pimiz ödemek zorundayız.”
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Bugün Ulusal Bayramımızın günü 
30 Ağustos. 30 Ağustos Zafer 

Bayramı tüm yurtta olduğu gibi ken-
timizde de kutlandı. Kutlama Progra-
mı Hükümet Konağı önünde Atatürk 
Anıtı’na çelenklerin konulması ile 
başladı. İstiklal Marşımız okundu ve 
şehitlerimizin kanıyla işlenmiş ay yıl-

dızlı şanlı bayrağımız göndere çekildi. 
Program Hükümet Konağı’nda teb-
riklerin kabulü ile devam etti.

Tebriklerin ardından tören alanında 
kutlama törenine geçildi. Törene katı-
lanların ve halkın bayramı kutlandı.

Belediyemiz tarafından 30 Ağustos 

Zafer Bayramı kapsamında gerçekleş-
tirilen kültür sanat etkinliğinde, Kong-
re Meydanı’nda saat 21.00’de Teoman 
sahneye çıktı. Ordumuzun 30 Ağustos 
1922’deki zaferiyle sonuçlanan Başko-
mutanlık Meydan Muharebesi’nin 96. 
Yılını Kongre Meydanı’nda Teoman’la 
kutladık…

Zafer, ‘Zafer 
benimdir’ 

diyenlerindir!
Zafer Bayramı, 

30 Ağustos 1922’de Dumlupınar’da 
Mustafa Kemal Atatürk’ün 

başkumandanlığında zaferle 
sonuçlanan Büyük Taarruz’u 

anmak için Türkiye Cumhuriyeti 
ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 

her yıl 30 Ağustos günü
 kutlanan hepimizin 

ulusal bayramı…
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“Bilmeyen kalmamıştır ki:  
Ulusumuz, egemenliğini eline 

aldığı gün, en karanlık  
yoksulluğun, en derin  

uçurumun kıyısında idi. Bütün 
güçleri yıpranmış, bütün  

savunma araçları elinden 
alınmış, kutsal varlıkları  

saldırıya uğramış, pek acıklı 
bir durumda idi. Bütün bunları 

hiçe sayarak varlığını ve  
bağımsızlığını kurtarmaya  
karar verdi. Bu kararını  

başarıya ulaştırabilmek için 
kendine bir toplu davranış, bir 
belirli erek seçmesi gerekiyordu. 
Ulusun bütün varlığı ile, bütün 
inanıyla, canını dişine takarak 
o yolda birlikte yürümesi ve er 
geç başarıya ulaşması gerekti. 
İşte baylar o erek bu yerdi, 
burasıydı. Umulan ve istenen 
başarı, işte burada kazanılan 

zaferdi. 

30 Ağustos Zaferi, Türk  
Tarihi’nin en önemli dönüm 
noktasıdır. Ulusal tarihimiz 

çok büyük, parlak zaferlerle 
doludur, ama Türk Ulusu’nun 

burada kazandığı zafer kadar 
kesin sonuçlu, yalnız bizim  

tarihimize değil, dünya tarihine 
yeni bir akım vermekte kesin 

etkili bir meydan savaşı  
hatırlamıyorum. Besbelli ki yeni 
Türk Devleti’nin, genç Türkiye 
Cumhuriyeti’nin temeli burada 

sağlamlaştırıldı, ölümsüz  
yaşayışı burada taçlandırıldı. 
Bu alanda akan Türk kanları, 

bu göklerde uçuşan şehit  
ruhları, devletimizin,  

cumhuriyetimizin ölümsüz  
koruyucularıdır.” 

M.Kemal Atatürk
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Artan iş gücü ile beraber kent halkına hizmet veren iş 
yerlerine yenileri eklenmeye devam ediyor. Kent sı-

nırlarımız içerisinde yeni iş yeri açan iş yeri sahiplerine ‘İş 
Yeri Açma ve Çalışma Ruhsatı’ Belediye Başkanımız Mu-
rat Gerenli tarafından Belediye Hizmet Binasında verildi.
Belediye Başkanımız Murat Gerenli, makam odasında 
gerçekleştirilen ruhsat verme töreninde, iş yeri sahiplerinin  
hayatlarında başarılı olmalarını diledi.

Belediye Başkanımız Dr. Murat Gerenli, dükkanının 
olduğu sokağı süpürerek ilçemiz sokaklarının daha 

temiz olması adına gösterdiği katkılar anısına ilçemiz es-
nafı Engin YALÇIN’a ‘Çevre Dostu İşletme Sertifikası’nı 
takdim etti.

Bayramlaşma törenine idari ve askeri protokol, oda 
başkanları, kamu kurum ve kuruluşları, parti temsil-

cileri, sivil toplum kuruluşları ve vatandaşlarımız katıldı. 
Bayramlaşma töreninde yapılan konuşmalarda birlik ve 
beraberlik mesajları verildi.

İş Yeri Açma ve 
Çalışma Ruhsatı verildi

Belediyemize iş yeri açma ve  
çalıştırma için başvuruda bulunan, 
iş yeri sahiplerine ‘İş Yeri Açma ve 

Çalışma Ruhsatı’ verildi.

kurban Bayramı bayramlaşma 
programı kapsamında, halkımızın 

ve kamu çalışanlarımızın  
birbirleriyle bayramlaşmalarını 

sağlamak için Belediyemiz Hizmet 
Binası önünde bayramlaşma  

töreni gerçekleştirdik.

Birlik ve beraberlikle 
nice bayramlara

Daha temiz sokaklar için...
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Yeryüzünde olan tüm canlıların yaşam hakkı var. İnsanın, 
kedinin, köpeğin, kuşun… Bazen en sadık dostumuz bir 

köpek olabiliyor bazen de bir kedi… Hayatımızın her alanın-
da varlar… Lüleburgaz Belediyesi olarak, Belediyemiz sınır-
ları dahilinde görülen sahipsiz hayvanlarla ilgili 5199 Sayılı 
Hayvanları Koruma Kanunu ve Uygulama Yönetmeliği kap-
samında çalışmalar yapıyoruz. İlgili yasa gereği sahiplendi-
rilemeyen hayvanlarımızı aldığımız ortama geri bırakıyoruz. 
Ancak onların da tıpkı bizler gibi dostlara ihtiyacı var ve her 
biri Lüleburgaz Belediyesi Geçici Hayvan Bakımevi’nde sizi 
bekliyorlar...
Belediye ekiplerimiz tarafından toplanarak Lüleburgaz Be-
lediyesi Geçici Hayvan Bakımevi’ne getirilen sahipsiz hay-
vanlar yine yasa gereği burada kısırlaştırılmakta, aşılanmaları, 
gerekli tıbbi bakımları ve tedavileri yapıldıktan sonra işaret-
lenerek ilgili yasalar gereği sahiplendirilmekte veya sahiplen-
dirilemeyen hayvanlar alındığı ortama geri bırakılmaktadır. 
Hayvanların da insanlar gibi birer canlı olduğunu, onlarında 
hakları olduğunu belirten bir bildiri de var. 

İşte Hayvan Hakları Bildirgesi: 
1. Bütün hayvanlar yaşam önünde eşit doğarlar ve aynı var 
olma hakkına sahiptirler.
2. Bütün hayvanlar saygı görme hakkına sahiptir. Bir hayvan 
türü olan insan, öbür hayvanları yok edemez. Bu hakkı çiğ-
neyerek onları sömüremez. Bilgilerini hayvanların hizmetine 
sunmakla görevlidir. Bütün hayvanların insanca gözetilme, 
bakılma ve korunma hakları vardır. 
3. Hiçbir hayvana kötü davranılamaz, acımasız ve zalimce ey-
lem yapılamaz. Bir hayvanın öldürülmesi zorunlu olursa, bu 
bir anda, acı çektirmeden ve korkutmadan yapılmalıdır. 
4. Yabani türden olan bütün hayvanlar, kendi özel doğal çev-
relerinde karada, havada ve suda yaşama ve üretme hakkına 

sahiptir. Eğitim amaçlı olsa bile özgürlükten yoksun kılmanın 
her çeşidi bu hakka aykırıdır. 
5. Geleneksel olarak insanların çevresinde yaşayan bir türden 
olan bütün hayvanlar uyumlu bir biçimde türüne özgü ya-
şam koşulları ve özgürlük içinde yaşama ve üreme hakkına 
sahiptir. 
6. İnsanların yanlarına aldıkları bütün hayvanlar doğal ömür 
uzunluklarına uygun sürece yaşama hakkına sahiptir. Bir hay-
vanı terk etmek acımasız ve aşağılık bir davranıştır. 
7. Bütün çalışan hayvanlar iş süresi ve yoğunluğunun sınır-
landırılması ve güçlerini artırıcı bir beslenme ve dinlenme 
hakkına sahiptir. 
8. Hayvanlara fiziki ya da psikolojik bir acı çektiren deneyler 
yapmak hayvan haklarına aykırıdır. Tıbbi, bilimsel, ticari ve 
başkaca biçimlerdeki her türlü deneyler için de durum böy-
ledir. 
9. Hayvan beslenmek için yetiştirilmişse de bakılmalı, barın-
dırılmalı, taşınmalı, ölümü de acı çektirmeden ve korkutma-
dan olmalıdır. 
10. Hayvanlardan insanların eğlencesi olsun diye yararlanıla-
maz, hayvanların seyrettirilmesi ve hayvanlardan yararlanılan 
gösteriler hayvan onuruna aykırıdır. 
11. Zorunluluk olmaksızın bir hayvanın öldürülmesi yaşama 
karşı suçtur. 
12. Çok sayıda yabani hayvanın öldürülmesi demek olan her 
davranış bir soykırım, yani bir suçtur. 
13. Hayvan ölümüne de saygı göstermek gerekir. Hayvanın 
öldürüldüğü şiddet sahneleri sinema ve televizyonda yasak-
lanmalıdır. 14. Hayvanları koruma ve savunma kuralları, hü-
kümet düzeyinde temsil olunmalıdır. Hayvan hakları da in-
san hakları gibi yasayla korunmalıdır.

Küçük dostlarımız sizi bekliyor
2017’de 20, 2018’in 
ilk 6 ayında 13 
küçük dostumuz 
sahiplendirilirken, 
bu yıl sadece 
Temmuz’da 17 
küçük dostumuz 
sahiplendirilerek 
yeni ailelerine
kavuştu.
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Kutlama programına Belediye Baş-
kanımız Murat Gerenli, Belediye 

Başkan Yardımcılarımız Rasim Aslan, 
Gökhan Kaya Atay ve Kevser Özkan 
ile TÜM YEREL-SEN Trakya Şube 
Başkanı Salih Canbaz ve yönetim ku-
rulu üyeleri katıldı. 
Belediye Başkanımız Murat Gerenli 
kutlama töreninde düşüncelerini ak-
tardı. Başkan Murat Gerenli yaptığı 
konuşmada: “Çalışmalarınızı özveriyle 
gerçekleştirdiğinizi biliyorum. 192 yıl-
lık çok önemli bir teşkilatın mensup-
ları olan tüm zabıta arkadaşlarımızın 
haftasını kutluyorum.” dedi. 

Zabıta
Haftası’nı
kutladık

Zabıta Teşkilatının 192. yılı kapsamında Lüleburgaz  
Belediyesinde kutlama programı düzenlendi.  
1-7 Eylül Zabıta Haftası kutlaması Lüleburgaz  
Belediyesi Zabıta Müdürlüğünde yapıldı.

Canlarını, kanlarını bu ülkeye 
adayan, bir an bile düşünmeden 

ölüme koşarak giden aziz ve şanlı Ga-
zilerimiz için gerçekleştirilen 19 Eylül 
Gaziler Günü programı tüm yurtta 
olduğu gibi Lüleburgaz’da da kutlan-
dı. 

Lüleburgaz Yeni Hükümet Konağı 
önünde gerçekleştirilen program Çe-
lenk Sunma Töreni ile başladı. Saygı 
Duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı’mızın okunmasının ardından 
şanlı bayrağımız göndere çekildi. Yerel 
şairimiz Bektaş Yavuz şiirini seslen-

dirdi. Günün anlam ve önemine iliş-
kin konuşmanın ardından öğrenciler 
şiirlerini okudular.
Yeni Hükümet Konağı önündeki 
programın sona ermesiyle törene katı-
lan sivillere, askeri erkana, gazilere, şe-
hit ve gazi ailelerine ikramlar sunuldu.

Gazilik ömür boyu taşınacak bir şereftir

19 Eylül, Ulu Önderimiz 
Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’e 1921 yılında  
Mareşallik rütbesi ile 
gazilik unvanının 
verildiği gündür. 
Bu nedenle, ülkemizde 
her yıl 19 Eylül 
“Gaziler Günü” 
olarak kutlanır.
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Bu yıl onuncusu düzenlenen Özel-
kalem Dergisi Yerel Yönetim 

Ödülleri töreninde 12 kategoride 29 
ödül dağıtıldı. Gecede Kentsel Tasa-
rım kategorisinde, Lüleburgaz Yıldız-
ları Motosiklet ve Bisiklet Akademisi 
(LYMBA) projesiyle 2017 yılı yılın 
belediye başkanı ödülüne Sayın Emin 
Halebak layık görüldü. Dönemin Be-
lediye Başkanı Sayın Emin Halebak 
adına ödülü Belediye Başkanımız Dr. 
Murat Gerenli aldı.
Belediyemiz fuaye alanında 25 Ey-
lül’de düzenlenen törende Belediye 
Başkanımız Dr. Murat Gerenli, Sayın 
Emin Halebak’a ödülü takdim etti.

Yerel Yönetim Ödülleri  
Kategorileri 
1- Afet Yönetimi, 2- Kentsel Tasa-
rım, 3- Kentsel Dönüşüm, 4- Kent İçi 
Ulaşım, 5- Kültür ve Tabiat Varlıkla-
rının Korunması, 6- Çevre Koruma, 
7- Kültür Sanat ve Turizm Etkinlik-
leri, 8- Sosyal Sorumluluk, 9- Katı-
lımcı Yönetim, 10- E-Belediyecilik, 
11- Kent Ekonomisi, 12- Uluslararası 
İşbirliği

Yerel Yönetim  
Ödülleri Seçici Kurulu
Jüri Başkanı Prof. Dr. Ruşen Keleş; 
Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 

Fakültesi Emekli Öğretim Üyesi, Er-
doğan Bilenser; TarihKentler Birliği 
Kurucu Başkanı, Bursa Büyükşehir 
Belediyesi Eski Başkanı, Sadun Em-
realp; AB Katılımcı Stratejik Plan-
lama Projesi Ekip Lideri, Prof. Dr. 
Neslihan Dostoğlu; İstanbul Kül-
tür Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 
Mimarlık Bölüm Başkanı, Prof. Dr. 
Mete Tapan; İTÜ Mimarlık Fakül-
tesi Emekli Öğretim Üyesi, Prof. Dr. 
Handan Türkoğlu; İTÜ Mimarlık 
Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama 
Bölümü Öğretim Üyesi.

LYMBA’ya Kentsel 
Tasarım Ödülü
10. Özelkalem Dergisi Yerel Yönetim Ödülleri  

sahiplerini buldu. Epr Yerel Yönetim Ajansı  
tarafından organize edilen Özelkalem Dergisi Yerel 

Yönetim Ödülleri bu yıl 10. kez yurtdışından 
katılımlarla uluslararası statüde düzenlendi.  

Belediyemizin de katıldığı ödül töreninde, 12 farklı  
kategoride toplam 29 ödül verildi. Ödül töreninde 

Lüleburgaz Yıldızları Motosikletve Bisiklet 
Akademisi (LYMBA) projemiz ‘Kentsel Tasarım 

Ödülü’ne layık görüldü.
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Açılış töreninin ilk konuşmasını, 
Kent Konseyi Gençlik Meclisi 

Başkan Yardımcısı Tuğba Demirbaş 
yaptı. 

“Belediye Meclisi’ne 
minnettarız”
Demirbaş konuşmasında şu sözlere 
yer verdi: “Bizim için manevi anla-
mı ölçülemez nitelikte olan bir yılın 
öncesinde, Belediye Meclisimize ba-
şarı dolu bir çalışma dönemi dilerim. 
Cumhuriyetimizin 100. yaşına doğru 
ilerlediğimiz günümüzde, kurtuluş ve 
varoluş mücadelemizi de anlayacağımız 
yıllara erişmenin mutluluğunu yaşıyo-
ruz. Önümüzdeki yıl, bu anlamda bir 

kıvılcımdır. Ulu Önderimiz Mustafa 
Kemal Atatürk’ün Türk Milleti’ne ha-
kettiği yarınları vermek için giriştiği 
mücadelenin ruhu, 19 Mayıs 1919’da 
Anadolu’ya basmasıyla ete kemiğe bü-
rünmüştür. 2019, bu ruhun hala içimiz-
de olduğunu herkese göstermek adına 
eşsiz bir fırsattır. 
Kendini ulusunun varlığına adamış 
Atatürk’ün izindeki Türk Gençliği ola-
rak, omuzlarımızdaki yükün farkında-
yız. Gençlik Meclisi olarak bu yıl 26 
Ağustos’ta Afyon Kocatepe’de aziz şe-
hitlerimizin huzurunda bir söz verdik. 
Şimdi size bu sözü açıklıyorum: ‘Bu 
vatana, özgürlüğümüze göz dikenle-
re, kanı ve canı pahasına dur diyen bir 

milletin evlatlarıyız.’ ‘Yurdumuzu dün-
yanın en mamur ve en medeni mem-
leketleri seviyesine çıkaracağız. Milleti-
mizi en geniş refah, vasıta ve kaynak-
larına sahip çıkacağız. Milli kültürü-
müzü, muasır medeniyetler seviyesinin 
üstüne çıkaracağız.’ diyen Atatürk’ün 
mirasçılarıyız. 
Zaman ve mekan ne olursa olsun, 
Ey büyük Atatürk! 
Açtığın yolda
Gösterdiğin hedefe
Durmadan yürüyeceğimize 
And içeriz!
Lüleburgaz Gençliği, Ata’nın yolun-

Lüleburgaz Belediye Meclisi açılışı 3 Eylül’de Sokollu Külliyesi Hamamı 
Belediye Meclis Binası önünde törenle yapıldı. Açılış töreninde Bele-
diye Başkanımız Murat Gerenli, Kent Konseyi Gençlik Meclisi Başkan 
Yardımcısı Tuğba Demirbaş ve Prof. Dr. Zeliha Berksoy önemli değer-
lendirmelerde bulundu. Törende, Prof. Dr. Zeliha Berksoy’a, 5393 Sayılı 
Belediye Kanunu’nun 18. Maddesi’nin (r) bendi uyarınca Lüleburgaz 
Belediye Meclisi’nin 09.04.2018 gün ve 2018/60 sayılı kararıyla verilen 
‘Lüleburgaz’ın Fahri Hemşehrilik Beratı’nın takdimi gerçekleştirildi.

Belediye meclisi yeni 
döneme başladı



da önümüzdeki yılı kendisine hediye 
eden Belediye Meclisi’ne minnettardır. 
‘Gençler! Vatanın bütün ümidi ve ge-
leceği size, genç kuşakların anlayış ve 
enerjisine bağlanmıştır.’ Sözünü boşa 
çıkarmayacak azim ve kararlılıkla bu 
yıla hazırız. Kentimizin, özgür, çağdaş, 
medeni gençliği adına 2019 Atatürk’ü 
Anlama, Anlatma ve Gençlik Yılı he-
pimize kutlu olsun!”

Üçüncü Fahri  
Hemşehrimiz  
Prof. Dr. Zeliha Berksoy
Açılış töreni programının devamında, 
Türk tiyatro ve sinema oyuncusu, sanat-
çı, bir “Atatürk kızı” olarak bilinen Ünlü 
opera sanatçısı Semiha Berksoy’un kızı 

olan Prof. Dr. Zeliha Berksoy, konuş-
masını gerçekleştirdi. Berksoy konuş-
masında düşüncelerini şu ifadelerle 
paylaştı: “Benim burada en heyecanlı 
yaşadığım gece 27 Mart’tı. Lüleburgaz 
Belediyesi 27 Mart Dünya Tiyatrolar 
Günü kutlamasına burada katıldım 
oyun oynadım. Doğum günümde oy-
namak inanılmazdı. Ardından dostça 
bir karşılama ve kutlama yaşadım. Sizi 
hemşehri yapalım dediler, aradan aylar 
geçti ve haber geldi biz de bugün bu-
rada buluştuk. Lüleburgaz gerçekten 
son derece düzenli, halk da son dere-
ce eğitilmiş ve güzel insanlar, güzel 
dostluklar var. Bunun yanında şunu 
söylemek istiyorum: Davetinizde onur 
duyuyorum. Ben şimdi Atatürk’ten 

bahsetmek istiyorum. Benim mesleği-
me ve sanatçılara son derece değer ve 
önem vermiş, akademik eğitimi mem-
leketimize getirmiş insan Atatürk’tür. 
Cumhuriyet’ten sonra sanat çok yüce 
bir yerde ve uygar memleketlerin dü-
zeyinde anlaşılıp o şekilde eğitim veri-
lerek yaratılmış bir durum oldu. Cum-
huriyet’te Atatürk sanat için büyük bir 
harekete girişiyor. Musiki Muallim 
Mektebi’nde hoca yetiştiriyor. Opera 
oynatıyor, yazdırıyor. Ankara’da Musiki 
Muallim Mektebi’nin elemanlarıyla bir 
orkestra kuruyor. Cumhurbaşkanlığı 
orkestrası ve opera oynatıyor. Bugün 
Ankara’da resim heykel müzesi denilen 
binayı yaptırıyor. Bir buçuk yıl içinde 
opera inşa ettiriyor. Ondan sonra da 
Ankara’da hala hiçbir opera binası inşa 
edilmedi. Ankara başkent olmasına 
rağmen…  Şu anda kullanılan yer bir 
malzeme ofisi. Tüm bunlar böyleyken 
Atatürk durmuyor. Almanya’daki bilim 
adamlarını alıyor, İstanbul’a ve Anka-
ra’ya üniversitelere yerleştiriyor. Çok 
önemli isimleri de Ankara Devlet Kon-
servatuarı’na getiriyor.  Atatürk, ‘sanat 
bilimdir ve çağdaş bir yapıdır’ diyor.”

Bütün ümidim  
gençliktedir!
Atatürk’ün vefatının ardından kurum-
ların işlevlerine devam ettiğini ve bu 
kurumların önemli miraslar olduğunu 
söyleyen Berksoy konuşmasını şu söz-
lerle tamamladı: “Atatürk 1938’de vefat 
ediyor ama bu kurumlar kapanmıyor 
ve devam ediyor. 1949‘da İlk Devlet ve 
Opera Tiyatrosu açılıyor. O yıldan bu 
yana çok güzel oyunlar oynanıyor. Tüm 
bunlar büyük bir kültür ve sanat mi-
rası… 1970’den beri bütün Türkiye’yi 
gezdim. Tabiki alt yapı konusu bizi her 
zaman üzdü. İşin tuhaf tarafı hala aynı 
yoksulluklar var. Bunlar üzüntü verici 
ama şöyle bir şey var, yeni kuşaklar son 
derece enerjik ve inançlı. Tiyatroya ina-
nıyorlar, seviyorlar heyecan duyuyorlar. 
İşte önemli olan da bu… İş binada de-
ğil, oyuncuda. Oyuncunun gücünde, 
nefesinde… Bu konuda hiçbir ümitsiz-
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liğe kapılmıyorum. Bizim çocuklarımız, 
bütün ülkelerin çocuklarından daha 
yetenekli… Bizim oyuncularımızdaki 
zeka kıvraklığı, yaratıcılık, çabuk anla-
mak, doğaçlama yeteneği ve farklı şeyler 
sunmak gibi enerjileri var. Bu herhalde 
bizim topraklarımızdaki kültür zengin-
liğinden geliyor. Gerçekten Atatürk’ün 
sayesinde, Cumhuriyet’le birlikte tüm 
sanat dallarında çok yetenekli atılımlar 
yapan bir memleketiz. Her dalda Türk 
sanatçısı uygarlık seviyesine çıkıyor.”
Berksoy’a konuşmasının ardından Be-
lediye Meclisi’nin aldığı kararla ‘Lü-
leburgaz’ın Fahri Hemşehrilik Beratı’ 
Belediye Başkanımız Murat Gerenli 
tarafından verildi. ‘Lüleburgaz’ın Fahri 
Hemşehrilik Beratı’ daha önce Lüle-
burgaz Eski Savcısı Hüsnü Aldemir 
ve Prof. Dr. Kenan Mortan’a verilmişti. 
Lüleburgaz’ın tarihsel, kültürel, doğal 
mirasını ve fiziksel varlıklarını korumak 
ve geliştirmek, sürdürülebilir planlama-
lar yaparak ve uygulayarak, Yaşamaktan 
Mutlu Olacağımız Bir Kent’i yaratmak 
için gösterdikleri özverili çalışmalar ve 
gönüllü katılımlarından dolayı Prof. Dr. 
Zeliha Berksoy’a, 5393 Sayılı Belediye 
Kanunu’nun 18. Maddesi’nin (r) bendi 
uyarınca Lüleburgaz Belediye Mecli-
si’nin 09.04.2018 gün ve 2018/60 sayılı 

kararıyla ‘Lüleburgaz’ın Fahri Hem-
şehrilik Beratı’ verilmesi oybirliğiyle 
kabul edilmiştir.

Çok önemli bir karar
Açılış töreninin devamında Belediye 
Başkanımız Murat Gerenli de görüşle-
rini paylaştı. Gerenli konuşmasında şu 
sözlere yer verdi: “450 yıllık tarihi yapı-
nın önünde bir Eylül ayında bir arada-
yız. Tam da ülkemin türlü zorluklarla 
mücadele ettiği, tam da bu mücadelede 
birlik ve beraberliğin ülkem adına çok 
önemli olduğu bir dönemde… Bizler 
burada milletvekilleri, belediye başkan-
ları, meclis üyeleri, siyasi parti temsil-
cileri olarak kentimize ve gelenekle-
rimize yakışır biçimde kol kola omuz 
omuza yaşadığımız topluma umut ver-
meliyiz. O nedenle Lüleburgaz Beledi-
yesi olarak kentlilik bilinci içerisinde, 
bireylerin kendilerini geliştirdikleri bir 
kent yaratmak, bir arada mutlu ve hu-
zurlu bir yaşamı kurmak ve sürdürmek 
adına çok önemli kararlar alıp projeler 
üreterek hayata geçiriyoruz. 2015 yılı-
nın Mart ayında benim de içinde bu-
lunduğum belediye meclisi, farkındalık 
yaratmak, bilinçli bir toplum oluştur-
mak adına çok önemli bir karar aldı. Bu 
karar Lüleburgaz’da her yılın bir temalı 

yıl olmasıydı. İlk olarak topluma yön 
veren, yaşadığı yerin gelişimi ve deği-
şimi için en önemli varlıklar olan ka-
dınlarımızın sorunlarına, beklentilerine 
ve taleplerine kulak vermek adına 2016 
yılını ‘Kadın Yılı’ ilan ettik. Çok sayı-
da etkinlik planladık ve gerçekleştir-
dik. Kadınlarımızı sosyal ve ekonomik 
hayata daha fazla katmak üzere Lüle-
burgaz Yıldızları Kadın Akademisi’ni 
(LYKA) inşa ettik. Bugün kadınlarımız 
orada birbirleriyle iletişim içinde, hem 
keyifli vakit geçiriyorlar hem de kendi 
yetkinliklerinin farkına vararak kendi-
lerine ve topluma yararlı olmak adına 
çok sayıda çalışma yürütüyorlar.” 

Kadın Yılı başlangıçtı
2016’nın Kadın Yılı ilan edilmesinin 
bir başlangıç olduğunun altını çizen 
Gerenli, “Tabiki ‘Kadın Yılı’ kurum-
sal anlamda bizim için bir başlangıçtı. 
Devamında, hayatımız boyunca kay-
bettiğimizde kıymetini anladığımız, en 
önemli zenginliğimiz olan sağlığımıza 
ve toplum sağlığına dikkat çekmek adı-
na 2017 yılını ‘Bisiklet Yılı’ ilan ettik. 
Lüleburgaz Yıldızları Motosiklet ve 
Bisiklet Akademisini (LYMBA) inşa 
ederek, çocuklarımızın ve gençlerimi-
zin güvenli bir ortamda bisiklet eğitimi 
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Zeliha Berksoy kimdir?
 
26 Mart 1946 tarihinde İstanbul’da 
doğdu. Ünlü opera sanatçısı Semiha 
Berksoy’un kızı. Çocukluğu annesin-
den dolayı operalar, Devlet Tiyatro-
su kulisleri, turneler ve yurt dışı gezi-
lerinde geçti. Ankara Devlet Konser-
vatuarı Tiyatro Bölümü’nden mezun 
oldu. Ankara Devlet Tiyatrosu’nda 
göreve başladı (1965). Almanya’nın 
Berlin şehrinde bulunan Shiller The-
atre’da reji asistanlığı eğitimi gördü. 

1970’lerde Türkiye’ye döndü. Asiye 
Nasıl Kurtulur oyununda Asiye’yi 
canlandırdı. Ankara Birlik Tiyatrosu’n-
da 2 yıl sergilenen oyundan sonra 
Dostlar Tiyatrosu’nda çalışmaya baş-
ladı. Bir dönem Bakırköy Belediye 
Tiyatrosu ve İstanbul Şehir Tiyatrola-
rı’nda da görev yaptı. 1980’de girdiği 
Mimar Sinan Üniversitesi’nde Devlet 
Konservatuarı Tiyatro Ana Sanat Dalı 
Başkanlığı yaptı. 

Rol Aldığı Oyunlar: Jokond ile Si-
Ya-U, Yaşasın Savaş, Marlen, Na-
zım’a Armağan, Yosma, Keşanlı Ali 
Destanı, Sofokles’in Antigonesi, Ben 
Bertolt Brecht, Yaz, Kafkas Tebeşir 
Dairesi, Brecht, Kabare, Asiye Nasıl 
Kurtulur? 

Yönettiği Oyunlar: Jokond ile Si-
Ya-U, Mutlu Yıllar, Mikadonun Çöp-
leri, Gözlerimi Kaparım Vazifemi Ya-
parım. 

Filmografi: Film Bitti, İkili Oyunlar. 

almalarını ve kullanmalarını sağladık. 
Bisiklet Yılı’nda gerçekleştirdiğimiz 
en önemli projelerimizden birisi ise 
‘Bisiklet Taksi’ projemizdi. Bu projeyle 
öncelikle engelli ve yaşlı vatandaşları-
mızın gitmeleri gereken yere güvenle 
ulaşmalarını sağladık ve çevreye olan 
duyarlılığımızı bir nebze olsun göster-
meye çalıştık. Yine bu yıl kapsamında 
Lüleburgaz için ilk kez ‘Bisiklet Fes-
tivali’ni gerçekleştirdik. Bölgemizi ve 
ülkemizdeki bisiklet tutkunlarını hal-
kımızla buluşturduk.” diye konuştu.

“Bir yılla sınırlı değil...”
Her yıl bir sonraki yılın planının yapıl-
dığını söyleyen Gerenli, konuşmasının 
devamında şu ifadeleri kullandı: “Bü-
tün bunların içerisinde yani bir yılı ger-
çekleştirirken bir sonraki yılı belirleyip 
planlayarak yürüdük. 2017 yılı Mart 
ayı Meclis Toplantısı’nda Türk toplu-
mu açısından çok fazla bilinmeyen bir 
kavram olan inovasyon kavramını öncü 
ve örnek olma misyonundan hareket-
le Lüleburgaz halkının hayatına dahil 
etme kararı aldık. Buradaki hedefimiz 
yaratıcı düşünceyle üreten ve gelişti-
ren bireyler yetiştirip önce kentimizin, 
sonra bölgemizin ve ülkemizin gele-
ceğine pozitif yönde katkı sağlamaktı. 
Bu amaçla, Lüleburgaz Meslek Yüksek 
Okulu, İlçe Milli Eğitim Müdürlü-
ğü ve çeşitli sivil toplum kuruluşla-
rıyla işbirliği içerisinde birçok eğitim 
ve etkinlik gerçekleştirdik. Herhangi 
bir yanılgı olmaması açısından ifade 
etmek isterim ki, bizim temalı yılları-
mız sadece bir yıl içerisinde yapılacak 
etkinliklerle sınırla değil. Biz kurum 
olarak bu yılların halkımız tarafından 
içselleştirilmesini sağlayıp, sürdürüle-
bilir kılma yolunda hareket ediyoruz.”

Tarihi ve anlamlı bir 
karar…
Belediye Başkanımız Murat Gerenli 
2019 yılını Atatürk’ü Anlama, Anlat-
ma ve Gençlik Yılı ilan edilmesiyle 

ilgili olarak da şu açıklamada bulun-
du: “Ve 2019 yılı… Türk Ulusunun 
bağımsızlık mücadelesinin başladığı 
yılın yüzüncü yıl dönümü… Cumhu-
riyetimizin kurucusu Ulu Önder Ata-
türk’ün Samsun’a ayak basarak Kur-
tuluş Savaşı’nı başlattığı yılın yüzüncü 
yıl dönümünde Belediye Meclisimiz 
aldığı kararla 2019 yılını Atatürk’ü 
Anlama, Anlatma ve Gençlik Yılı ilan 
etti. Meclis üyelerime bu tarihi ve an-
lamlı kararı aldıkları için şükranlarımı 
sunuyorum. Bizler Ata’mızın göster-
diği çağdaş yolda ilerlemeye, Cumhu-
riyeti’ne, Ata’sına bağlı, bağımsızlığına 
ve özgürlüğüne sahip çıkan nesiller 
yetiştirmeye devam edeceğiz. Bizler 
Lüleburgaz’da yaşayanlar olarak böl-
gemizin ve ülkemizin umudu olmayı 
sürdüreceğiz. Önümüzdeki dönemde 
Belediye Meclisimizin Lüleburgaz’ın 
geleceğiyle ilgili doğru kararlar alaca-
ğına ve başarılı çalışmalar yürüteceğine 
canı gönülden inanıyorum.”

Belediye Başkanımız Murat Geren-
li’nin konuşmasının ardından gerçek-
leştirilen klasik müzik dinletisi, ikram 
ve meclis toplantısı ile Belediye Mecli-
si Açılış Programı sona erdi.
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JCI (Genç Liderler Ve Girişimciler Derneği) tarihinde ilk 
kez bir Türk dünya başkanı olarak seçilen İsmail Hazne-

dar, ‘Girişim Çemberi’ etkinliğine konuşmacı olarak katıldı. 
Haznedar, girişimci ve girişimci adaylarına çok önemli bil-
giler aktardı.
JCI Eski Dünya Başkanı ve Girişim Hareketi Kurucusu İs-
mail Haznedar ile  İş ve Ürün Geliştirme Şirketi İnovanka 
ile Startup Trakya’nın kurucularından Gökhan Geyik, LY-
KA’da gerçekleştirilen etkinlikte, Lüleburgaz’daki girişimci 
ve girişimci adaylarının akıllarına takılan sorulara cevap bul-
malarını sağlarken, bilgi ve tecrübelerini de paylaştılar.

Fikir kampında bir araya gelen gençler, atölye ve 
takım çalışmaları yaparak başarılı birer girişimci 

olma yolunda ilk önemli adımı attılar. İnovatif iş fikir-
leri üretmek ve yeni yöntemler kullanarak ürettikleri iş 
fikirlerini hayata geçirmek isteyen gençler 2 gün bo-
yunca aynı çatı altında buluştu.
SOGLab Kurucusu & Tasarım Direktörü Göksel 
Gürsel ve SOGLab Eğitim Programları Direktörü 
Buse Gedik tarafından verilen eğitimlerde gençler, 
2050 Teknoloji Vizyonu, Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedefleri, Tasarım Odaklı Düşünme Teknikleri, Sos-
yal Girişimcilik ve Sosyal İş Modeli Tasarımı konu-
larında farkındalık ve yetkinlik kazanırken, inovatif iş 
fikirleri ortaya koydular.

2018 İnovasyon ve Tasarım Yılı etkinlikleri 
kapsamında Lüleburgaz Belediyesi ve 
Startup Trakya’nın ortaklaşa düzenlediği 
“Girişim Çemberi” etkinliği 7 Eylül’de  
Lüleburgaz Yıldızları Kadın  
Akademisinde (LYKA) gerçekleştirildi.

İsmail Haznedar  
Girişim Çemberi’nin 
konuğu oldu

Sosyal fayda için
iş fikri ürettiler

İsmail Haznedar kimdir?
119 ülkede 5.000 şubesi, 200 bini aşkın aktif üyesi ve 2 mil-
yon mezunu ile faaliyet gösteren dünyanın en yaygın liderlik 
ve girişimcilik organizasyonu Junior Chamber International 
(JCI)’ın 27 Kasım 2014 günü Almanya’nın Leipzig şehrinde ger-
çekleştirdiği seçimler sonucunda JCI 2015 Dünya Başkanı oldu.

ODTÜ İşletme mezunu, Stratejik İşler Danışmanlık firmasının 
kurucusu, bir girişimci stratejist olarak, kariyeri süresince, ara-
larında ulusal ve uluslararası kurumların bulunduğu pek çok 
proje için stratejiler geliştirmek kendisine özel deneyimler ka-
zandırdı. Alanındaki en eski ve köklü kuruluş olan Strategic 
Planning Society (SPS, www.sps.org.uk)’nin onursal üyesi, Tür-
kiye temsilcisi olan Stratejik Planlama Derneği’nin de kurucu 
başkanlığını yaptı.

2018 İnovasyon ve Tasarım Yılı  
etkinlikleri kapsamında Lüleburgaz

Belediyesi tarafından “Sosyal Fayda 
için Tasarım Odaklı Düşünme Fikir 

Kampı” 12-13 Eylül tarihlerinde  
Lüleburgaz Yıldızları Kadın  

Akademisinde (LYKA) gerçekleştirildi. 
Kampa katılan gençler iki gün 

boyunca aldıkları eğitim sayesinde 
sosyal fayda paydası altında bir araya 

gelerek inovatif iş fikirleri ürettiler.
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Oyunla dünyayı değerlendirme-
ye ve anlamaya başlayan çocuk, 

aynı zamanda toplumsal ilişkileri, 
kuralları, yenmeyi, yenilmeyi ve ken-
dini ifade etmeyi öğrenemeye başlar. 
Kurallara uymanın zorunluluğunu da 
oyun ortamında keşfeder ve yüklen-
diği rolün üstesinden gelebilmek için 
çabalarken diğer taraftan da sorumlu-
luk duygusunu öğrenir. Çocuklarımız 
için oyun eşliğinde öğrenme faaliyet-
leri ile kazandırılacak bilgi ve beceriler 
doğrultusunda; eğlenme, fiziksel geli-
şim, bilişsel gelişim, psikolojik gelişim, 
sosyalleşme, yaratıcılık hedeflerine 
ulaşma, yaşıtları ile birlikte hareket 

edebilme, takım çalışmasında sorum-
luluk alma hedeflenir.

‘Kentli Çocuk yıldızlar al-
tında, eğlen, öğren…’
Tüm bu hedefler doğrultusunda, Rek-
reasyon Uzmanı Elif Toköz ve İsmet 
Altay Süpürgeci eğitmenliğinde ger-
çekleştirdiğimiz park etkinliklerimize 
860 çocuk katıldı. Geleneksel oyunlar, 
sanatsal, sportif faaliyetler ve yaratıcı 
drama teknikleriyle 19 Temmuz’da 
başladığımız, ‘Kentli Çocuk yıldızlar 
altında, eğlen öğren…’ park etkinlik-
lerimiz 21 Eylül’de sona erdi.

Bir kentin çocukları 
gülüyorsa, o kentte  
mutlu insanlar yaşar

Bir çocuk mutluydu, ışıl ışıl 
gözler gülümsüyordu, 
Bir çocuk mutluydu aile  
mutluydu,
Bir çocuk mutluydu, yaşıtlarla 
paylaşılan mutluluk çığ gibi 
büyüyordu, 
Bir çocuk mutluydu, küçük bir 
tebessüm tüm kenti  
sarıyordu…
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Tarih boyunca pek çok ortak paydada 
buluşan Balkan, Rumeli Trakya halkı 
bu kez ‘4. Balkan, Rumeli Trakya Bu-
luşması’nda bir araya geldi. Sakızköy 
Korusu’nda gerçekleşen buluşmada, 
şiir dinletisinin ardından Silivri Be-

lediyesi ‘Elit Dans Gençlik ve Spor 
Kulübü, Romanya Piteşti Belediye-
si Halk Oyunları Ekibi ve Kırklareli 
Belediyesi Halk Oyunları ekibi halk 
oyunları gösterilerini sahnelediler. Saz 
Sanatçısı Mesut Tunalı’nın ardından 

sahneye çıkan Lüleburgaz Belediyesi 
Kadın Davul Ritm Grubu’nun göste-
risi beğeniyle izlendi.
4. Balkan, Rumeli Trakya Buluşması 
Bulgar Sanatçı Andrea’nın seslendir-
diği şarkılarla sona erdi.

Sınırları sevgiyle aştık
Lüleburgaz Belediyesi ve Balkan Yarımadası Göçmenleri Derneği 
tarafından Lüleburgaz Kent Ormanı Sakızköy Korusu Piknik Alanı’nda 
9 Eylül’de gerçekleştirilen, ‘4. Balkan, Rumeli Trakya Buluşması’nda 
Balkan, Rumeli Trakya halkı bir aradaydı.
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“Muhacir diye küçümsenenler,  
tarihin yazdığı savaşlarda en geriye kalanlar,  

yani “Düşmanla sonuna kadar dövüşenler”  çekilen 
ordunun ri’cat hatlarını sağlamak için kendilerini 

feda edenler ve düşman karşısında kaçmak, çekilmek 
nedir bilmeyenlerdir. Muhacirler kaybedilmiş  

ülkelerimizin milli hatıralarıdır.” 
17.01.1931  M.Kemal Atatürk
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LYKA’daki MentBase Girişim Çemberi’nde, Sosyal Gi-
rişimcilik ve Tasarım Odaklı Düşünme öncülerinden 

SOGLAB kurucusu Göksel Gürsel, Eğitim Programları 
Direktörü Buse Gedik ile Ürün Geliştirme Ajansı İnovan-
ka ve Startup Trakya kurucularından Gökhan Geyik ko-
nuşmacı olarak yer aldı.
Sosyal fayda odaklı düşünme ve üretilen iş fikriyle sosyal 
fayda sağlama, iş modelleri, sosyal girişimcilik ve bölge-
mizdeki sosyal girişimcilik imkanlarının kolaylığı üzerine 
konuşmaların gerçekleştiği etkinlikte Göksel Gürsel, Buse 
Gedik ve Gökhan Geyik girişimci ve girişimci adaylarına 
bilgi ve tecrübelerini aktardılar.
Bugüne kadar alanında uzman 20’den fazla konuşmacının 
yer aldığı MentBase Trakya Girişim Çemberi’nde 28 Ey-
lül’deki toplantının konukları Visionteractive  kurucu ortağı 
Onur Candan, İş ve Ürün Geliştirme Ajansı İnovanka ku-

rucularından Gökhan Geyik oldu.
Türkiye, Avrupa, Orta Doğu pazarındaki markalar ile müş-
terileri arasında eşsiz deneyim yaratan cihaz ve yazılımların 
üreticisi visionteractive’in kurucularından Onur Candan, 
ihracat, üretim, self disiplin gibi konular üzerine önemli fi-
kirler paylaştı.

Ment. Base Girişim Çemberi Nedir?
Girişim çemberi, sorgulamalar yaparak  katılımcıların ak-
lındaki sorulara cevaplar bulmasını sağlamak, katılımcıları 
girişimcilik ve üretim gibi alanlarda bölgedeki yetenekler ile 
bir araya getirmek amacıyla yapılan bir etkinliktir. Katılım-
cılar etkinlik başladığında çember oluştururlar ve etkinliğin 
konusuna göre aklındaki soruları rahat bir şekilde sorabi-
lirler etkinlik esnasında sadece dinlemezler aynı zamanda 
tartışabilirler.

Girişim Çemberi’nde sosyal 
girişimcilik, ihracat ve üretim 
konuşuldu

2018 İnovasyon ve Tasarım Yılı  
etkinlikleri kapsamında Lüleburgaz  

Belediyesi ve Startup Trakya’nın ortaklaşa 
düzenlediği “Girişim Çemberi” etkinliği 13 
ve 28 Eylül’de Lüleburgaz Yıldızları Kadın 

Akademisinde (LYKA) gerçekleştirildi. 13 
Eylül’de sosyal fayda, sosyal girişimcilik ve 
Trakya’daki sosyal girişimcilik imkanlarının 
kolaylıkları üzerine, 28 Eylül’de ise ihracat 

ve üretim konularında sohbet edildi.
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 de 
start verildi

Lüleburgaz Yıldızları Kadın
 Akademisindeki (LYKA) Lüleburgaz 

İnovasyon Merkezinin (LİMER) startup 
girişim hızlandırma programı 
kapsamında genç girişimciler, 

14-15-16 Eylül’de uygulamalı olarak 
Kullanıcı Deneyimi tasarımı hakkında 

eğitim aldılar.

Üç gün süren kullanıcı deneyimi eğitiminin ikinci 
gününde genç girişimciler “Mobil Ara Yüz Ta-

sarımı” hakkında aldıkları eğitimle çalışmalarını ha-
zırladılar

3 gün süren UX ve AB Testi Eğitimini 
tamamladık!
Lüleburgaz İnovasyon Merkezi’nin(LİMER)  startup 
girişim hızlandırma programı kapsamında genç gi-
rişimciler, projelerini kullanıcılara nasıl sunacaklarını 
workshoplar ile öğrendiler.

Genç girişimciler LİMER’de aldıkları Kullanıcı De-
neyimi Tasarımı, Marka ve Şirket Yönetimi eğitimi-

nin ardından şimdi de Andorid Yazılımı Eğitimi alıyorlar.
Girişim Hızlandırma Programımızın üçüncü haftasında 
ModaCruz’dan Murat Yaman eşliğinde Android Prog-
ramlama eğitimi alan genç girişimciler beş hafta boyun-
ca uygulama yazma ve geliştirme eğitimi alacaklar. Lİ-
MER’de çalışmalarına devam eden 7 proje ekibi kendi 
mobil uygulamalarını üretecek ve hayata geçirecekler.

Limer’de mobil 
uygulama 
üretiliyor!
Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisindeki 
(LYKA) Lüleburgaz İnovasyon Merkezinin 
(LİMER) startup girişim hızlandırma  
programı kapsamında genç girişimciler, 
29 Eylül itibariyle almaya başladıkları 
Android Yazılım Eğitimi sayesinde kendi 
mobil uygulamalarını üretecekler.



Lüleburgaz Yıldızları Kadın Aka-
demisinde (LYKA) gerçekleş-

tirilen etkinlikte Serkan Bağçe ve 
Gökhan Geyik, girişimci ve girişimci 
adaylarıyla sohbet etti. Üretim, satış, 
pazarlama, takımlaşma ve girişimci-
lik ekosistemi üzerine sorgulamaların 
yapılığı etkinlikte katılımcı ve konuş-
macılar fikir alış verişinde bulundular.

Serkan Bağçe Kimdir ?
1981 yılında Ankara’da doğdu. 2006 
yılında Boğaziçi Üniversitesi Ma-
tematik Bölümü’nden lisans, 2008 
yılında da Galatasaray Üniversitesi 
Pazarlama İletişimi Yönetimi Yüksek 
Lisans derecelerini aldı. 2006 ve 2010 
yılları arasında British American To-
bacco şirketinde Ticari Pazarlama 
departmanında bölge sorumluluğun-
dan ekip yöneticiliğine kadar çeşitli 

görevler yaptı. 2010’da askerlik göre-
vini tamamladı ve  2010’dan bu yana 
Comodo, CNR Holding, Momento, 
Yetenek Akademisi, Şen Piliç, Per-
fetti Finansbank, The Others Agency 
firmalarına yönetim danışmanlığı ve 
“interim management” görevlerinde 
bulundu.  Satış ve Pazarlama süreçleri 
odaklı stratejik plan ve organizasyo-
nel gelişim alanlarında iş geliştirme 
profesyoneli olan Serkan Bağçe, son 
4 yıldır startup ekosisteminde birçok 
Startup’a mentorluk ve birkaçına ya-
tırım yapmıştır. StartupMaket kurucu 
ortağı ve CEO’su olarak hayatına de-
vam eden Serkan Bağçe. evlidir ve bir 
oğlu vardır.

Gökhan Geyik kimdir ? 
1989 yılında Lüleburgaz’da doğdu. 
Başkent Üniversitesi – Yönetim Bi-

lişim Sistemleri’nde öğrenciyken ilk 
kurum içi girişimini eğitim sektö-
ründe otomasyon sistemleri üzerine 
yaptı. Üniversitesi’nde kuluçka mer-
kezi, üretim takımları kurulmasında 
öncülük ettikten sonra TOBB Genç 
Girişimciler Kurulu Ankara Üniver-
siteler ve Teknokentler Bşk.Yrd göre-
vine seçilerek 15 üniversitede üretim 
kültürü oluşturulmasına destek verdi. 
Ardından inovanka kurucu ortağı 
olan Gökhan Geyik, inovanka’da ta-
kımıyla  kültür, inovasyon ve pazarla-
ma’nın bir arada kullanıldığı metodo-
loji geliştirerek orta ve büyük ölçekli 
şirketleri büyütme odaklı yönetici ve 
şirket danışmanlığı yaptı. Bölgesel 
çapta girişimcilik ekosistemi oluştur-
mak için Startup Trakya kuruluşunda 
ve yönetimin yer alan Gökhan Geyik 
Trakya’da bir çok gence ve girişimci 
adayına destek sağlıyor.
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Çember’de girişimcilik 
ekosistemi konuşuldu
Girişim Çemberi’nin 21 Eylül’deki konukları 
Startup Market kurucu ortağı ve CEO’su 
Serkan Bağçe ve Ürün Geliştirme Ajansı
İnovanka kurucularından Gökhan Geyik oldu.
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Nako El Örgü Yünleri’nin baş-
lattığı “Elden ele örgü” sosyal 

sorumluluk projesi ile ihtiyaç sahibi 
çocuklar için bir araya gelen, atkı, bere, 
kazak v.b. ören kadınlarımız bu kez 21 
Eylül’de Lüleburgaz Yıldızları Kadın 
Akademisinde (LYKA) buluştu.
Sınırlı Sorumlu Kadın Akademi-
si Kadın Girişimi Üretim ve İşletme 
Kooperatifi ve Nako El Örgü Yünleri 
işbirliğiyle biraraya gelen kadınları-
mız; ihtiyaç sahibi çocuklarımız için 
yapılan bu projenin bir parçası olarak, 
emeklerini çocuklarımız için paylaştı-
lar.

Lüleburgaz’da yeni faaliyete geçen S. S. Kadın Akademi-
si Kadın Girişimi, Üretimi ve İşletme Kooperatifi ve Nako El 
Örgü Yünleri’nin ortaklaşa düzenlediği “Eldenele” kampanya-
sında Türkiye’nin dört bir yanından binlerce kadın, emeklerini, 
umutlarını, sevgi dolu kalplerini ihtiyaç sahibi çocuklarımız için 
birleştiriyor. Emeklerini, sevgilerini ilmek ilmek işliyorlar, karanlı-
ğa inat parlayan gözlerdeki ışıltı ve ufacık bir tebessüm için…

Kadınların emekleri  
ilmek ilmek birleşti
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Lüleburgaz Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Rasim Aslan 21 Ey-

lül’deki etkinlikte bir konuşma yaptı. 
Aslan konuşmasında şunları söyledi: 
“Lüleburgaz Belediyesi olarak Lüle-
burgaz halkının sağlık ve yaşam kali-
tesini yükseltmek, arabalara olan bağ-
lılığı ve trafik yoğunluğunu azaltmak, 
iklim değişikliği üzerindeki insan sağ-
lığının olumsuz etkilerini azaltarak ve 
kentlilik bilincini artırmak amacıyla 
17. Etkinliğimizi gerçekleştiriyoruz. 
Otomobilsiz Kent Günü’nü her gün 
yaşayalım diye bu yola çıktık. Kenti-

mizin trafiğinin en yoğun olduğu iki 
ana caddenin (İstanbul Caddesi-Fa-
tih Caddesi) bir kısmını araç trafiğine 
kapattık. Böylece Lüleburgaz halkı-
nın, bisikletlilerin ve yayaların hizme-
tine sunduk. Buda yetmedi. 2017 yılı 
Lüleburgaz’da Bisiklet Yılı’ydı. Bu yıl 
için Lüleburgaz Yıldızları Motosik-
let ve Bisiklet Akademisi’ni hizmete 
sunduk. Kentimiz insanlarının sağlık-
lı, temiz bir ortamda mutlu bir şekilde 
yaşamalarını istiyoruz ve çocuklarımı-
za güvenli, huzurlu, sağlıklı ve temiz 
bir Lüleburgaz bırakmak hepimizin 

elinde.”
Belediye Başkan Yardımcımız Ra-
sim Aslan’ın konuşmasının ardından, 
Altın Adımlar Dans Akademisinin 
Modernize Yöresel Gösterisi, LÜK-
SAD’ın Ritm Grubu Gösterisi ve 
Kortej Yürüyüşü ile etkinlik programı 
sona erdi.
Değerli Lüleburgazlılar taşıt trafi-
ğinden kaynaklanan kirliliği önlemek 
için bizler de yürüme mesafesi yakın 
olan yerlerde mecbur kalmadığımız 
sürece motorlu taşıt kullanmamalıyız.

Belediyemiz tarafından 
2001’den beri 16-22 Eylül 
Avrupa Hareketlilik 
Haftası kapsamında 
düzenlediğimiz
‘Otomobilsiz Kent Günü’ 
etkinliğimiz için yine 
Kongre Meydanı’nda 
toplandık.

Otomobilsiz bir kent için 
bisikleti 
seçin
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Avrupa Birliği tarafından finanse 
edilen ‘CCGS/031 referans nu-

maralı İklim Değişikliğine Karşı Bisik-
letlerimizle Mücadele Ediyoruz Pro-
jesi’nin faydalanıcı kurumu Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı, sözleşme makamı 
Merkezi Finans ve İhale Birimidir. ‘İk-
lim Değişikliği Kamu Bilincinin Artı-
rılması ve Paydaş Kapasitesinin Geliş-
tirilmesi için Teknik Destek Programı’ 
15 Eylül 2017 - 15 Eylül 2018 tarihleri 
arasında yürütüldü.
Projenin kapanış toplantısı İklimIN 
Projesi Tanıtım Filmi ile başladı. Ta-
nıtım filminin ardından, Proje Ko-
ordinatörü Seden Özen Ergin, proje 
performans hedeflerini ve gerçekleşme 
oranlarını paylaştı. Çevre Mühendisi 
ve Lüleburgaz Belediyesi Plan Proje 
Müdürü Sibel Balta da karbon ayak izi 
araştırma sonuçlarını açıkladı. Toplantı, 
proje ortağımız Lüleburgaz Bisiklet ve 
Motosiklet Gençlik Spor Kulübü Der-
neği Başkanı Atıf Aral’ın konuşması, 
projede özveriyle görev almış bisiklet 
taksi şoförlerimizin (M. Asilhan Ona-
yoğlu, Hasan Koçarslan, Berkay Ordu, 
Tarık Akbulut) ve bisiklet eğitmenimiz 
Buket Övünbay’ın proje tecrübe payla-
şımı ile devam etti.

“Projelerimiz artarak  
devam edecek”
Toplantıda Belediye Başkanımız Mu-
rat Gerenli de projeyle ilgili değerlen-
dirmelerde bulundu. Başkan Gerenli 
konuşmasında şu ifadelere yer verdi: 
“Biz Lüleburgaz’da Meclisimizin aldı-
ğı kararla 2017 yılını Bisiklet Yılı ilan 
ettik. Lüleburgaz Yıldızları Motosik-
let ve Bisiklet Akademisini(LYMBA) 
kurduk. Bu projeyle beraber Lülebur-
gaz’da bisiklet kullanımı artırmak için, 
doğru ve güvenli bisiklet kullanmayı 
artıracak çalışmalar yapmayı planlı-
yoruz. Aynı zamanda Türkiye çapında 
ses getiren bir projeye de imza attık. 
Bisiklet taksiler tüm yurtta duyuldu. 
Yarışmalara dahi konu oldu. Böylece 

Lüleburgaz’ın tanınırlığının artırılma-
sına katkı sağlamış olduk. Bunun için 
çok ama çok mutluyuz. Projede emeği 
geçen herkese çok teşekkür ediyorum. 
Dünyamızı ödünç aldığımız gelecek 
nesillere en iyi şekilde bırakmak için 
Lüleburgaz Belediyesi olarak elimiz-
den geleni yapıp projelerimizi artırma-
ya devam edeceğiz.”

Toplantının sonunda Belediye Başka-
nımız Murat Gerenli tarafından Lüle-
burgaz Bisiklet ve Motosiklet Gençlik 
Spor Kulübü Derneği Başkanı Atıf 
Aral’a, projede görev almış bisiklet taksi 
şoförlerimize ve bisiklet eğitmenimize 
projenin doğasına uygun olarak çam 
fidanı takdim edildi.

İklim değişikliğine  
karşı bisikletle mücadele!

‘CCGS/031 referans  
numaralı İklim  
Değişikliğine Karşı  
Bisikletlerimizle Mücadele 
Ediyoruz Projesi’nin  
kapanış toplantısı  
12 Eylül’de gerçekleştirildi. 
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Belediyemiz Kültür Sanat 
Etkinlikleri kapsamında 
30 Temmuz’da ‘Türk Halk 
Müziği Korosu’ konser 
verdi. Belediye Meyda-
nında gerçekleştirilen 
konserin şefliğini Hüseyin 
Serbes yaptı.

Lüleburgaz Belediyesi ve Lülebur-
gaz Sanat Merkezi işbirliğiyle 

düzenlenen konserde birbirinden gü-
zel halk müziği ezgileri seslendirildi. 
Konsere gelen Lüleburgaz halkı da 
türkülerle dolu keyifli bir akşam ge-
çirdi.

Belediye meydanında 
halk müziği ezgileri
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Belediyemiz, Lüleburgaz İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve Yeni Nesil Sanat Merkezi 
tarafından gerçekleştirilen park  
etkinliklerimiz...

Sıcak asfalt 
ve boyama 
çalışmamız

Park 
etkinliklerimiz

Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğü ekip-
leri tarafından yapılan Zafer Mahallesi 
Emel Caddesi’nde sıcak asfalt çalış-
mamız ve Lüleburgaz Yıldızları Kadın 
Akademisi (LYKA) yanındaki trafoda da 
boyama çalışmamız…
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Lüleburgaz Belediyesi’nin temalı 
yıllarından biri olan 2018 İno-

vasyon ve Tasarım Yılı’nda girişim-
cilik, teknoloji, inovasyon ve tasarım 
alanlarında çalışmalarını sürdüren 
bilim insanlarını bir araya getirmek, 
bilgi ve deneyim paylaşımı için zemin 
hazırlamak ve literatüre katkı sağla-
mak için düzenlenen kongre üç gün 
sürdü.

Her yerde her şeyde 
herkes için inovasyon ve 
tasarım
Kongrenin ilk gününde Belediye Baş-
kanımız Dr. Murat Gerenli bir konuş-
ma yaptı. Başkan Gerenli konuşmasın-
da şunları söyledi: “Dünya’da tekno-
lojinin gelişmesi şüphesiz ki bilimsel 

çalışmaların bir yansımasıdır. Bilim 
insanlarının, araştırmacıların, tasarım-
cıların ve girişimcilerin hayatımızı şe-
killendirdikleri bir çağda yaşıyoruz. Bu 

nedenle Lüleburgaz Belediyesi olarak 
her zaman bilimsel, sanatsal etkinlikleri 
desteklemek bizim için önemli olmuş-
tur. Çünkü bizler Lüleburgaz ve çevre-

    Bölgemizin ilk uluslararası kongresi LYKA’daydı!
Belediyemiz ve Kırklareli Üniversitesi işbirliği ile düzenlenen ve girişimcilik 

alanında bölgemizin ilk uluslararası kongresi olan “Uluslararası 
Girişimcilik, İnovasyon, Tekonoloji ve Tasarım Kongresi” 
26 - 28 Eylül tarihleri arasında Lüleburgaz Yıldızları Kadın 

Akademisi’nde (LYKA) gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Bülent Şengörür
Kırklareli Üniversitesi Rektörü

Dr. Murat Gerenli
Lüleburgaz Belediye Başkanı
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sinde yaşayan bireylerin her anlamda 
çağdaş bir hayat sürmeleri için çalışı-
yoruz. Klasik anlamdaki yerel yönetim 
anlayışından farklı olarak bu kente nasıl 
daha fazla yarar sunabiliriz düşüncesin-
den hareketle son üç yıldır temalı yıllar 
yaşıyoruz. 2016 yılının teması kadındı 
ve yıl boyunca toplumsal cinsiyet eşit-
liğini yaratan iklimi sürdürülebilir kı-
lacak sistemi kurmak, kadını hayatın 
tüm alanlarında güçlendirmek, kadın 
özgü stratejiler geliştirmek için çok sa-
yıda etkinlik gerçekleştirdik. Kadın yılı 
kapsamında bu kente sunulan en güzel 
katkılardan birisi şu an içinde bulduğu-
muz Kadın Akademisidir. 2017 yılını 
bisiklet yılı ilan ederek kent yaşamında 
çevreci ve ekonomik bir ulaşım aracı 
olan bisiklet ve bisikletli yaşama dikkat 
çekmeyi hedefleyen yine çok sayıda et-
kinlik gerçekleştirdik. İçinde bulundu-
ğumuz 2018 yılının temasını ise “Her 
yerde her şeyde herkes için inovasyon 
ve tasarım” sloganıyla inovasyon ve 
tasarım yılı olarak belirledik. Çünkü 
Dünyada ve Türkiye’de ekonomiye de-
ğer katan ve halkın yaşam kalitesini art-
tıran en değerli kavramlar inovasyon ve 
tasarımdır. İnovasyon değer yaratan bir 
yeniliğin herkes tarafından kullanılması 

ve yayılması anlamını taşır. Tasarım ise 
bu kullanımın herkes tarafından hisse-
dilecek ve kolaylıkla anlaşılacak şekilde 
yapılmasını sağlar. Trakya bölgesinde 
girişimciliğin desteklenmesi, girişimci-
lik ekosisteminin kurulması, inovasyon, 
tasarım ve girişimcilik kültürünün Lü-
leburgaz’a yerleştirilmesi için Belediye 
meclisimiz tarafından 2018 yılı İno-
vasyon ve Tasarım Yılı ilan edildi. Bu 
yıl kapsamında gerçekleştirdiğimiz çok 
sayıdaki etkinliğin bence en önemlile-
rinden birisi bugün başlıyor.
Kırklareli Üniversitesi ile ortak bir ça-
lışma olarak bu yıl ilkini gerçekleştire-
ceğimiz Uluslararası Girişimcilik, İno-
vasyon, Tekonoloji ve Tasarım Kongre-
si’ne tekrar hoş geldiniz diyerek gelecek 
yıllardaki kongrelerimiz başta olmak 
üzere diğer etkinliklerimizde de sizleri 
yanımızda görmekten büyük mutlu-
luk duyacağımızı belirtmek istiyorum. 
Ayrıca tüm temalı yıllarımızda bize 
paydaş olan ve böylesine önemli bir 
bilimsel etkinliğin gerçekleşmesindeki 
katkıları nedeniyle başta Sayın Rektö-
rüm Prof. Dr. Bülent Şengörür ve Lü-
leburgaz Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Dr. Öğr. Üyesi Sayın Bora ASLAN ol-

mak üzere emeği geçen herkese tekrar 
tekrar teşekkür ediyor, yeni etkinlikler-
de buluşmayı diliyorum.”

“En önemli katkı bilime 
olacak”
Açılışta konuşan Kırklareli Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Bülent Şengörür, 
2007 yılında kurulan Kırklareli Üni-
versitesi’nin, ülke içinin yanı sıra Bal-
kanlar, Türki Cumhuriyetleri ve Dünya 
ülkelerini kapsayacak şekilde yükse-
köğrenim imkanı sunduğunu söyledi.
Dinamik, tecrübeli ve kurumsal kül-
türe sahip kadrosu ile üniversitelerinin 
bilinçli bireyler yetiştirdiğini belirten 
Şengörür,  üniversitelerin misyonları-
nı gerçekleştirmesinde diğer kurum ve 
kuruluşlarla işbirliğin, bilgi paylaşımı-
nın önemli olduğunu ifade etti.
Teknolojideki gelişmelere bağlı ola-
rak hızla gelişerek değişen bu çağda, 
tasarım, inovasyon ve girişimciliğin 
öneminin artmaya devam ettiğini vur-
gulayan Şengörür, “Bu yıl ilkini ger-
çekleştirdiğimiz Uluslararası Girişim-
cilik, İnovasyon, Teknoloji ve Tasarım 
kongresi’nin gerek akademik camiaya 
gerekse sektörel çevrelere katkılar su-

    Bölgemizin ilk uluslararası kongresi LYKA’daydı!

Dilek Çetin Çivi
Lüleburgaz Belediyesi İnsan Kaynakları 

ve Eğitim Müdürü
Deniz Mertkan Gezgin

Trakya Üniversitesi
Maciej Mitrega

Katowice Ekonomi Üniversitesi
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nacağını düşünmekteyiz. Ancak en 
önemli katkı tabii ki bilime olacaktır. 
Çeşitli ülkelerden ve ülkemizdeki farklı 
üniversitelerden sektörel alanlardan ge-
len katılımcıların bilimsel çalışmalarını 
sunacakları bu kongrede en önemli ka-
zanç bilim adına olacaktır. Kongre bo-
yunca teknoloji, inovasyon, girişimcilik 
ve tasarım alanlarında 70’in üzerinde 
Türkçe ve İngilizce bildiri sunulacak-
tır. Gerçekleşecek bilgi paylaşımının 
ülkemizin bilimsel ve sanayi üretimi-
ne katkı sağlayacağını ümit ediyorum. 

Üniversite ve yerel yönetimler işbirli-
ğinin güzel bir örneği olarak görülecek 
olan bu kongrenin gerçekleşmesinde 
katkıları nedeniyle de başta Lüleburgaz 
Belediye Başkanı ve kurum elemanları-
na, Lüleburgaz Meslek Yüksek Okulu 
Müdürlüğü nezdinde emeği geçen tüm 
akademisyenlere teşekkür ediyorum.” 
diye konuştu.

60 katılımcı, 51 bildiri
Kongrenin çağrılı konuşmacılarından 
Trakya Üniversitesi Eğitim Fakülte-

si Öğretim Üyesi Dr. Deniz Mertkan 
Gezgin Teknoloji çağının hastalığı No-
mofobi ile ilgili bilgi verirken, Polonya 
Katowice Ekonomi Üniversitesi’nden 
Prof.Dr. Maciej Mitrega ise girişimci-
lik ve inovasyon hakkında bilgilendir-
melerde bulundu.
Kongrede 60 katılımcı, toplam 51 bil-
diri ile katıldı. Kongrede ülkemizden ve 
dünyadan çeşitli üniversitelerdeki aka-
demisyenlerin yanı sıra sanayi kuruluş-
larından temsilcilerin de bildirileri ile 
yer alması sanayi–üniversite buluşması 
açısından kongrenin başarıları arasında 
yer aldı.
Kongrede kabul edilen bildirilerin 
özetleri kongre özet kitapçığında ya-
yınlandı. Ayrıca tam metin olarak 
gönderilen bildiriler de tam metin 
kongre kitapçığında veya hakem sü-
recinden sonra EJOVOC dergisinde 
yayınlanacak.  
Yapılan değerlendirme sonrasında 
ICETID’in (International Congress 
on Entrepreneurship, Technology, In-
novation and Design) gelecek yıllarda 
da Lüleburgaz’da gerçekleştirilerek 
süreklilik kazanmasına karar verildi. 
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Protokol, 26 Eylül’de Lüleburgaz Belediye Başkanı 
Dr. Murat Gerenli ile Türkiye Muay Thai Fede-

rasyonu Kırklareli İl Temsilciliği Başkan Yardımcısı 
Gönül Çelik tarafından imzalandı.

Protokolün amacı
Uzakdoğu sporları içinde yer alan, belli kurallar dahi-
linde yapılarak insanların bedensel ve ruhsal gelişim-
lerini geliştiren, kişisel becerilerini arttıran, özgüveni 
sağlayan, disiplinli ve düzenli olmayı özendiren bir 
spor dalı olan Muay Thai sporunun kentimizde tanın-
masını ve yaygınlaşmasını sağlamak.

Protokolün konusu
Belediyemizin 2017-2021 Stratejik Planında yer alan 
‘Etki yaratan kent olmak’ amacı, “Yaşam akademile-
rinde gerçekleştirilecek faaliyetler ile akademilerin 
kent ve kentli ile bağlarını oluşturmak’ hedefi ve ‘Yıl-
dız Yaşam Akademileri’nde yerel, ulusal ve uluslararası 
turnuva ve organizasyonların düzenlenmesi” faaliyeti 
kapsamında; Lüleburgaz Belediyesi Muay Thai Tur-
nuvası Cumhuriyet Kupası 21 Ekim’de Lüleburgaz 
Yıldızları Futbol Akademisinde (LYFA) gerçekleşti-
rilecek.

Lüleburgaz Belediyesi Tesisler Müdürü Samet Servet 
ile salonlarda çalışma yapacak dernek, vakıf ve toplu-

lukların sorumlularıyla Belediye Hizmet Binası’nda de-
ğerlendirme toplantısı düzenlendi. Toplantıda salonlarda 
eğitim görecek kişilere azami faydayı sağlamak için neler 
yapılabileceğine dair görüş alışverişinde bulunuldu.
Tiyatro, drama, Türk Sanat Müziği, Türk Halk Müziği, 
mandolin, gitar, resim, satranç, mental aritmetik, bale, masa 
tenisi, izcilik, basketbol, voleybol, jimnastik, yoga, modern 
dans, step aerobik, halk oyunları kurslarının yapılacağı sa-
lonlarda çalışma yapmak isteyenler Lüleburgaz Belediyesi 
güvenlik-danışma biriminden detaylı bilgi alabilirler.

Lüleburgaz Belediyesi  
Muay Thai Turnuvası 
Cumhuriyet Kupası

Lüleburgaz Belediyesi ile Türkiye 
Muay Thai Federasyonu Kırklareli
İl Temsilciliği arasında protokol 

imzalandı.

Eğitim salonları 
tahsis edildi

Lüleburgaz Belediyesine ait 
Ekin Atölyesi, Belediye Hizmet Binası 

Eğitim ve Çalışma Salonları, 
Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisi 
(LYKA) ve Lüleburgaz Yıldızları Futbol 

Akademisinin (LYFA) 2018-2019 çalışma 
dönemine ait tahsisleri gerçekleştirildi.
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Açılış töreninde Belediye Başkanı-
mız Dr. Murat Gerenli konuşma 

yaptı. Gerenli konuşmasında şu ifade-
lere yer verdi: “Bölgemizin ve ülkemi-
zin ekonomisi için tarım ve hayvancı-
lık çok önemli. Maalesef son zaman-
larda ülkemizde ve dünyamızda eko-
nomik sıkıntılar yaşanıyor. Yapmamız 
gereken çok şey var. Üretimi mutlaka 
artırmalıyız. Her alanda olduğu gibi 
tarımda da hayvancılıkta da üretimi 
mutlaka artırmamız gerekiyor. Bu ne-
denle bölgemizde ve ülkemizde çift-
çimizi destekleyecek tarım politikala-

rının hızlı bir şekilde hayata geçmesi 
gerekiyor. Ancak bu şekilde ülkemizi 
bu dar boğazdan çıkarabiliriz. Ve böl-
gemizdeki ekonomiyi biraz daha can-
landırabilir. Fuarın tüm katılımcılar 
bereketli geçmesini diliyorum.”
Trakya’nın en büyük arım fuarında 
yerli ve yabancı pek çok lider firma, en 
son teknolojiyle üretilen tarım maki-
nelerini sergilendi. Lüleburgaz ve çev-
re il, ilçe ve köylerden gelen vatandaş-
lar da tarım makinelerini ve araçlarını 
yakından inceleme fırsatı elde ettiler. 
Fuar 23 Eylül’de sona erdi.

Belediyemizin 
katkılarıyla 
gerçekleştirilen ve 
Renkly Fuarcılık
 tarafından organize 
edilen 13. Tarım Tech 
Lüleburgaz 2018 Fuarı, 
Lüleburgaz  
Kapalı Pazaryeri ve 
Semt Merkezi’nde 19 
Eylül’de açıldı.

Sektörün devleri 
13. Tarım Tech Fuarı’ndaydı
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Turnuvada, Bulgaristan’dan Kır-
caali, Harmanlı ve Nova Zagora, 

Yunanistan’dan Orestiada ve ilçemiz-
den Lüleburgaz Tenis Spor Kulübü 
takımları ter döktü. Turnuva 9 Eylül 
Pazar günü gerçekleştirilen kupa tö-
reni ile sona erdi. Toplamda 65 spor-
cunun mücadele ettiği turnuvada 9 
yaş gurubunda mücadele eden Lüle-
burgaz Tenis Kulübü sporcusu Duru 

Sınar Şampiyon oldu.
“Başkanımız Murat Ge-
renli’ye teşekkür ediyoruz”
Turnuvayla ilgili değerlendirmede bu-
lunan Lüleburgaz Tenis Kulübü Baş-
kanı Enver Ordukaya şöyle konuştu: 
“Turnuvada 9 yaş gurubunda mücade-
le eden sporcumuz Duru Sınar şam-
piyon oldu. 10 yaş grubunda kızlarda 

sporcularımızdan Nehir Beren Uzun-
tekin şampiyon, 12 yaş kızlar 1. grupta 
yer alan sporcumuz Irmak Aksu fina-
list oldu. 12 yaş double oynayan spor-
cularımız Ege Kutluer-Emre Yaman 
ikilisi Şampiyon, Atanas Ivanov-de-
vam Vitev ikilisi finalist olmuşlardır, 
turnuvaya desteğini esirgemeyen Be-
lediye Başkanımız Murat Gerenli’ye 
çok teşekkür ediyoruz.” 

Tenis Turnuvası’nda 
dostluk kazandı
Lüleburgaz Belediyesi 2. Balkan Çocuklar Tenis Turnuvası Lüleburgaz 
Yıldızları Kadın Akademisinde (LYKA) gerçekleştirildi. Lüleburgaz  
Belediyesi ve Lüleburgaz Tenis Kulübü tarafından düzenlenen  
turnuva üç gün (7-8-9 Eylül) sürdü.
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İlçemiz sınırları içerisinde Yıl-
maz Mahallesi Nalbant So-

kak’ta 400’lük (160 metre) kana-
lizasyon hattı, Zafer Mahallesi 
Tekcan Caddesinde 20’lik (100 
metre) kanalizasyon hattı, Güneş 
Mahallesi 1. Bölgede (150 metre) 
olmak üzere toplamda 410 metre 
kanalizasyon hattı döşendi.
İçme suyu hattı çalış-
malarımız
Ayrıca ilçemiz sınırları içerisin-
de Yıldırım Mahallesi Akduman 
Sokak’ta 130 metre 100’lük PVC 
içme suyu hattı deplasesi, Yıl-

dız Mahallesi Özgülük Caddesi 
ve Görkem Sokak’ta 310 metre 
160’lık su kuyusu hattı yenilenme-
si, Zafer Mahallesi Kar Sokak’ta 
660 metre 110’luk duktil içme suyu 
hattı, Durak Mahallesi Bülbül 1. 
Sokak ve Bülbül Park Sokak’ta 170 
metre 110’luk polietilen içme suyu 
hattı, Güneş Mahallesi Fındık So-
kak’ta 440 metre 110’luk polietilen 
olmak üzere toplamda 1710 metre 
içme suyu hattı döşendi.
Alt yapı çalışmalarımız stratejik 
plan esaslı program dahilinde de-
vam edecek.

Kanalizasyon ve içme 
suyu hattı çalışmalarımız

Baharda açmaya başlayan ıhlamur 
çiçeklerinin tarifsiz kokusu yaz 

sonuna kadar her nefesinizde içinize 
dolacak. Bu amaç doğrultusunda il-
çemizin belirli noktalarında başladığı-
mız ağaçlandırma çalışmalarımız tüm 
hızıyla devam ediyor. Ağaçlandırma 
çalışmalarımız kapsamında kentimiz-
de eşsiz bir kokuya sahip olmak için 
ıhlamur fidanı dikimi faaliyetlerimizi 
gerçekleştirdik.
Naci Arı Caddesinde ekiplerimiz ta-
rafından gerçekleştirilen ıhlamur fi-
danı dikimi faaliyetlerimizi tamamla-
dık. Şehrimizin diğer noktalarında da 
ağaçlandırma çalışmalarımız devam 
edecek. Kentimiz baştan başa güzel 
kokularla kaplanacak.

Ihlamur kokuları 
saracak 
şehrimizi

Ilık bir yaz gecesinde yol 
kenarında dolaşırken küçük 
esintilerle sokaklar arasına 
yayılan ıhlamur kokuları  

saracak kentimizi...  
Ihlamur kokuları sürülü  
olacak tüm sokaklarda...  
Minik ve sarı çiçekleri  
açmaya başladıkça  

yayılacak kokusu kentimizin 
sokaklarına... 






